DELETEGNINGER
500 SERIEN

(520, 530 & 530S])




Innholdfortegnelse

Motordeksler
Klgts)

Girhus

Gir
Parkeringsbrems
Hjul aksel
Styreklgts)
Nedre hdndtak
@vre handtak
Kontroller
Bremser

Hjul
Klistremerker
Forsats
Fingerbjelke

Bjelke med glatt knivstang

Europabjelke
Laserbjelke
Bjelkeoversikt

14
18
23
24
30
33
36
47
50
o1
o4
60
73
80
84
89
90



(15LD315 - 350) 312.41100

(15LD315 - 350) 311.12213

552.57501 31112154

580.56889

552.52500
(A220) 590 47927

A343

4960 “|—1590.47450

59056051 (15LD315 - 3530)
560.56111 (L100AE)
590.56089 (GX200)
561.56119 (ACT 280 340)
590 47463 (B&S 9Hp V)

314.23084

/311.11151 (MEx16)

D

CARROZZERIA

500 GR‘FON (520 GR - 530 GR - 5305 GR - S MUSTER)
. BODY CARCSSERIE
Serie CARROCERIA KAROSSERIE

DALLA MACCHINA,
DE LA MAQUIMNA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHIME

N.

C02

o

09/2004

Side 3

ZEMNE



(15LD315-350) 31241100
31241080

(15LD315-350)31411104
31411084

(15LD315-350)31112213

55257501 31112154

58056888

55252500

(A220)59047927

50056051 (15LD315-350)
58056111 (L100AE)
59056089 (GX200)
56156119 (ACT 280/340 -LGA 340 %)
59047463 (B&S9HpV.)

A349
50047450
A360
31423084
31121005
30000629
59057504
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTD Re
CARROZZERIA <Al
| (520 GR- 530 GR - 530S GR - S MUSTER) algipepniu REVISION c02 1
FERRARI ;
serip BODY CAROSSERIE i it ::SE,::MIJED.NJTZ
CARROCERIA KAROSSERIE
* N. ANPASSUNG 01/2009 |

Side 4

JENNE



(15LD315-350) 31241100
31241080

(15LD315-350) 31411104
31411084

59056051 (15LD315- 350)
59056111 (L100AE)
59056088 (GX200)
(ACT 280/340-LGA 340)
56156119 | (Ex27/35 %)

: (A220) 58047927
55257501 ————

56157555 A349

31121005

58056889

}5904?450
A360 %—31111151

55252500

EX35
—— 31112084 *
58156135 %
|
31121005 \\\\i___
30000629 56156134H %
59057504 ——— 31241065 % \%@—31112031*
CARROZZERIA DALLA MACCHINA | AGGIORNAMENTO ey

(520 GR - 530 GR - 5305 GR - S MUSTER) o REVISION c02 2
FEM FROM THE MACHIME MISE A JOUR
! BODY CAROSSERIE
sene

. AB DER MASCHINE APLAZAMIENTO
CARROCERIA KAROSSERIE *N. RO 03/2010 |§

Side 5



f—— 55257501
96157555
31121005
58056889

(15LD350) 31241100
31241080 4l e ?

I
(15L0350) 31411104
31411{:&4}*

31121005
31421083 \?
®

(15LD350) 31112213
31112154 ]_
59056051 [15LD35§}

59056111 (L100AE)
\E 56156119 (ACT340/LCA340 )
56156119 (GX340,/390)

DALLA. MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
. CARROZZERIA (530 S/S MUSTER) EE & ﬂlﬂ REVISION C O ,] |
EO S y D r'| Ve BODY CAROSSERIE ﬂﬁmg MISE A JOUR
APLAZAMIENTO
K N *N. [ wessone ] 0172009 |,

Side 6



31121005
31421083
58056991

EX35

f ___— 55257501

- 56157555
31121005

Y / 58056839

(15LD350) 31241100
31241080 T

(15LD350) 31411104
31411084

(15LD350) 31112213
31112154

Y 56156 134H
*31241055-\_‘\

<1 2084 %

59056111 (L100AE)

56156119 (ACT340/LGA340)
59056051 (15LD350)

56156119 (GX340/390-EX35%)

CARROZZERIA (530 S/S MUSTER) CUWAN  —prucoy co 1 e

(FERRARI) M FE q SyD riV g B CAROSSERIE FROM THE MACHNE MISE A JOUR 2
APLAZAMIENTO

CARROCERIA KAROSSERIE * N T 03/201 O'

Side 7



HOMNDA G150 - Gx 120160/200 311.00003
HONDA, Gx390-Gx340 - B&S VANGUARD (3/8x1") 311.00015

HONDA G150 - Gx 120/160/200 53247488
B&S VANG. - HONDA Gx390-Gx340 53156150

:E__._

37112231 HONDA G150 - Gx 1201607200

——312.11080
31423084

\r313_12033 (MBx40)

963.56251 HONDA G150 - Gx 1201607200

31312083 (MBx46) (15LD315/350 - ACT 2807340 - L100AE)

37112233 (30x55x13) B&S VANGUARD - HONDA Gx 390 - G340
/‘L 563.47484 BE&S VANGUARD - HONDA Gx 380- Gx340

561.47845
1: ! @F’
MOTELR EmmLthE E 509.56262 A
MOTOR KLUPPLLING i
MOTOR CLUTCH :
Acme A220 592 47884 i
Acme ACT 280 - A48- A260 592 47884 !
Acme ACT 340 52.47971 5
Briggs & Stratton 9 Hp Vanguard 587 56253 :
Honda Gx 380-Gx340 582 56257 I
P P @ ste11080 — ' 5157800 A
= ' (B) (MBx30) 311.00786 524 47896
Lambardini 6LD435 / 400 582 47971 AT1AMTS [1?'){4']!121
Yanmar L100AE 56247971
DIAM. NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE 5
(HONDA Gx 390-Gx340- B&S VANGUARD) 563.49?32] éa NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH el
(HONDA G150 - Gx120/160/200) 563 56165 f ™ NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE S
T NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN S
N NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE a
DALLA MACCHINA, Rev.
FRIZIONE ACONO AUTOVENTILANTE DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE DO1 0
FERRARI FROM THE MACHINE
ser-FE CLUTCH EMBRAYAGE AB DER MASCHIME
EMBRAGLE KUPPLUNG N 09}120 04

Side 8

ZEMMNE



HONDAG150-Gx 120/160/200 31100003 37112231 HONDAG150-Gx120/160/200
HONDA Gx390-Gx340(3/8x1°) 31100015 37112233 (30x55x13) HONDA Gx380-Gx340

HONDA Gx390-Gx340 31423105 . /_E5534?454 HONDA Gx390-Gx340

56356251 HONDAG150-Gx120/160/200
—31211080 n
31423084 f
31312088 (MBx40 A

M b

31312083 (MBx45)
(15LD315/350-ACT280/340-L100AE)

HONDAG150-Gx120/180/200 53247488
HONDAGx390-Gx340 53156150

56147845
50956262
MOTORE FRIZIONE 524”8%?
ENGINE CLUTCH
MOTEUR A EMBRAYAGE
MOTOR EMBRAGUE
MOTOR KUPPLUNG 55:4;842
Acme A220 59247884 BEIGZ605 §
AcmeACT 280-A349-A360 59247884
AcmeACT 340 59247971
HondaGx 390-Gx 340 D=25,4 59256280 % (2)
HondaG150-Gx120/160/200 D=18 | 59256275%(1) ?311;;;:132}
Lombardini 15LD315/350 59247884
Lombardini6LD435/400 59247971
Yanmar L100AE 59247971

\ %\ i NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
’ 1 NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH
, = NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
' ; NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
(2) sosiiuisce 59256257 & D 56156276(D=19) * . NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE
56156281(D=25,4) %

(1) sostituisce 592562865

DALLA MACCHINA | cHIEDERE A SAT. Rew
FRIZIONE ACONO AUTOVENTILANTE DE LA MADUIRNA
| DE LA MACHNE | ASK TO SAT Do1 1
FEM FROM THE MACHINE | DEMAMDER A S.AT.
SEI'iE e it AB DER MASCHINE [\~ 1Tam EL SAT
EMBRAGUE KUPPLUNG i 1”2006
* N . | anFracen per sat

Side 9

ZENNE



HONDAGx120/160/200 31100003
HONDA Gx240/270/340/390 31100015

HONDA Gx240/270/340/390 31423105

HONDA Gx120/160/200 53247488 :I
HONDA Gx240/270/340/380 53156150

31423084

31312088
31312083

31211080
W@LEMEMGBU 4

31423084

56147845
50056262
52447896
MOTORE FRIZIONE
ENGINE CLUTCH
MOTEUR A EMBRAYAGE
MOTOR EMBRAGUE
MOTOR KUPPLUNG
AcmeA220 50247664 — 66147642
AcmeACT 280-A349-A360 59247884
AcmeACT 340 59247971
HondaGx390-Gx 340 D=254 59256280
HondaGx240/270 D=254 59256279
HondaGx120/160/200 D=19 59256275
Lombardini 15LD315/350 59247884
Lombardini 15LD500 59247924
Lombardini LGA 340 59247971
Yanmar L100AE RO247971
Yanmar L70AE 59247884 ’ | NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
B NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH
2 56156276 (D=19) NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
56156281(D=25,4) NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
56156284 (D=19) NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE
56156285(D=25,4)
" - a DALLA MACCHINA AGGIORMAMENTD Rev
| FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE EE;: FEEEIQE E e DO1 3
Fm i THE MACHIM MISE A JOUR
00w GRFON, = vl
H N[ Awnssunc 01/2009

Side 10

JENNE



HONDAGx120/160/200 31100003

HONDA Gx240/270/340/390
SUBARU EX 27/35 } i

HONDA Gx240/270/340/390
SUBARU EX27/35

HONDA Gx120/160/200 53247488 ]

31423084
]31423105

EABEE LTI g
MOTORE FRIZIONE
ENGINE CLUTCH
MOTEUR A EMBRAYAGE
MOTOR EMBRAGUE
MOTOR KUPPLUNG
Acme A220 59247884
Acme ACT 280-A349-A360 50247684
AcmeACT 340 59247971
HondaGx390-Gx 340 D=25.4 59256280
HondaGx240/270 D=25.4 592562749
HondaGx120/160/200 D=19 59256275
Lombardini 15L0315/350 58247884
Lombardini 15LD500 59247924
LombardiniLGA 340 59247971
Subaru EX27 * 50256279
Subaru EX35 * 59256280
Yanmar L100AE 59247971
Yanmar L70AE 59247884

31312088
31312083

31211080
31241080 ¥
31423084

56156284 (D=19)
56156285(D=254)

[:5515§érsqnz19}
56156281 {ﬂ=25.4}

3T112173

56147845
50956262
52447896

| NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH
NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE

900 GRIFON

FRIZIONE ACONO AUTOVENTILANTE

CLUTCH
EMBRAGUE

EMBRAYAGE
KUPPLUNG

DaALLA MACCHINA
DE LA MACUIMNA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHIME
AB DER MASCHINE

* N.

AGGIORMAMENTO

Rew

REVISHOM

MISE & JOUR

D01 |4

APLAZAMIEMTO

AMPASSUMG

03/2010

Side 11

ZENNE



“é@
MOTORE - ENGINE
MOTEUR — MOTOR A m
Lombardini 15LD350 50247884 9
Yanmar L100AE 59247971
Acme ACT340 50247971
Honda GX340/GX390 (D=25.4) |59256280 52447896
Lombardini LGA 340 (AF) s |59247971 37112173
\
31211080 T 56147845

31423084
(6X340/6X390) 31312088
(FLGA340/15LD350/L100AE /ACT340) 31312083

(6¥340/6X390) 31100015 ——ou

(6X340/6X390) 31423105 ——

(6X340/6X390) 53155150—\ f,
Q

/ 55147842

7" \—56156281 (D=25.4)

-

-
-~

@ \'56156285 (D=25.4)

PERICOLO! MOLLE FORTEMENTE PRECARICATE
DANGER! STRONGLY WOUND SPRINGS
\, DANGER! RESSORTS FORTEMENT BANDES
) GEFAHR! STARK GESPANNTE FEDERN
PELIGRO! RESORTES FUERTEMENTE COMPRIMIDOS

M F FRIZIONE AUTOVENTILANTE ﬁg‘lﬁ ﬁm‘é‘:ﬂ?ﬁ“ e N0 R1
' . CLUTCH EMBRAYACE FROM THE MACHINE MISE A JOUR
: AB DER MASCHINE

EO Sy D [ve EMBRAGUE KUPPLUNG *N Ai bﬁi’;!f:go 01 /2009

DITE

Side 12



(GX340/GX390/EX35%) 31312088

MOTORE — ENGINE A
MOTEUR — MOTOR
Acme ACT340 59247971
Honda GX340/GX390 (D=25.4) |[59256280
Lombardini 15LD350 59247884
Lombardini LGA 340 (AF) 59247971
Subaru FX35 % 59256280
Yanmar L100AE 59247971
31211080
31423084

(LGA340/15LD350/L100AE/ACT340) 31312083

(GX340/GX390) 31100015_——‘~‘“‘“‘*--_h_

(EX35%)

(GX340,/6X390) 31423105 /

(EX35%)

(GX340/6X390) 53156150 —"

(EX35%)

52447896
JI12173

PERICOLO! MOLLE FORTEMENTE PRECARICATE
DANGER! STRONGLY WOUND SPRINGS

| N\ DANGER! RESSORTS FORTEMENT BANDES

F

&

GEFAHR! STARK GESPANNTE FEDERN
PELIGRO! RESORTES FUERTEMENTE COMPRIMIDOS

_ FRIZIONE AUTOVENTILANTE g N0 e
M FEOS D r-'ve CLUTCH EMBRAYAGE FROM THE MACHINE MISE A JOUR 2
| y | EMBRAGUE KUPPLUNG o WT \ APLAZAMIENTO 03 /20 10

. ANPASSUNG

Side 13




590.15425
/ 551.02678
531.52411 (520GR)
O

/" [531.52412 (530GR)

(MBx25) 31112151 —ﬁ
314.23084 — @

58043117

(15x%28%7) 382.11500 — T}

3111.220511—';’

30040001 (114 Gag) (MEx10) 31111090

-314.21083

-313.12082 (M8x38)
31241085 —— 7 (W8x38) 31423084
e ; ) . .'I

/ ||—312.41UED

= 31241080
31423084

531 52401

M\\«m 12084 (MBX58)

580.43053 (6x20)
313.12004 (MBx68)

T 56152403

- 31221121 (M12x1,25)
421132
31312125 (M12x1,25xM12x64)

SCATOLA CAMBIO (520 GR-530 GR)

rerad )] GRFON|
sere ciﬁimam

BOITE DE VITESSES
WECHSELGETRIEBE

DALLA MACCHINA,

DE LA MAQLINA
DE LA MACHINE

FROM THE MACHINE

AB DER MASCHIMNE

o

E02

N.

09/2004

Side 14

PENME



590.52400
312.41085

31241085 — @
31423084 — @

314.23084 @

312.41080 .
NS AN N\t
'ﬁ@ Esd \ o \-31d2m32
3 @@ \313.12124 (S MUSTER)
'- \\:312.21121
31421132
31342125

T~ 53152401
312.41080 531 52404 (S MUSTER)

T—— 56152403

314 22064

300.40001 (1/4 GAS) 31111000

DALLA MACCHINA Rev.

SCATOLACAMBIO (5305 GR -S MUSTER) DE LA MACUINA E03

DE LA MACHINE 0
FROM THE MACHIN
S&rie GEARBOX BOITE DE VITESSES QEUDEq f‘i-‘-"-SCElNE £
WECHSELGETRIEBE

o 09/2004

Side 15



590165425

53152401
31423084

/—31241080

31241085
31421083
31312082

O — 55102678
31112151—%

31423084 —

58043117 ————

53152402
* (S00GR) V53156327

31423084
31312084
58043053
31312094

31111090
31422064
56152403

\— 30040004

38211500

V = verde - green - vert - grin

\\:31221121
31421132

31312125

312124 (500 GR) *

\31241080

DALLA MACCHINA

AGGIORMAMENTD Rey.
SCATOLACAMBIO (500 GR +* - 520 GR - 530 GR) DE L& MACQUINA
| DE LA MACHINE REVISION E02 1
FEM FROM THE MACHINE MISE A JOUR
Srerie GEARBOX BOITE DE VITESSES AS DER MASCHINE o
CAJADE CAMBIO WECHSELGETRIERE
* N : ANPASSUNG 06/ 2006

Side 16

2ENNE



31221121
(S MUSTER) ~E31 421132
31312124
31241084

31312088
31312090

99015425
55102678

31241084

3122121
31421132
31312125
31241084

31312078
53152401
53152404 (S MUSTER)

30040001
SCATOLA CAMBIO (530 S/S MUSTER) T Rev.
. DE LA MACHINA EO ’] 0
|FER.IAR.I| M FE G S y D I’I\/e GEARBOX BOITE DE VITESSES gmmmmm::a
CALJA DE CAMBIO WECHSELGETRIEBE N 05 /2 007

Side 17




(1,5 mm) 563,56328
(1,6 mm) 563.56320
(1,7 mm) 563.56330
(1,8 mm] 563.56331

(25x52x15) 37111250

(520GR - 530GR) 564.564T8 -

351.11053 (0.52)
— 52456354

[ 524.56360

/T

€ 42.13060 (6:24)

/524.55359

(8x24) 342.13080
524 56380 —,
(4x25) 342.11042 —

524.56380

T N371.11152 (15:42x13)

T 52456340

'
—482.13800 (38:55xT)

A R S 351.11055 (D.55)
i) __“_"-\___-:"“:3?'1.12229 (S0x85x13)
— 3121081 0.30)
314.21101 ——§24 56362
§24 56340 - 5490.56385
56456351
(12x15x10) 373.20120 — 52456370
564 56347 — 580.43006
56156348 58056383
371.11150 (15x35x11)
INGRANAGGI CAMBIO A i
(520 GR - 530 GR - 530S GR - S MUSTER) DE LA MAGHNE F03 0
FERRARI serie GEARS ENGRANAGES e
ENGRANAJES TAHNRADER
N. 09/2004

Side 18

ZENME



3T111250

56456478
{EDDGR-EZDGR-ESUGR]:}_/
56456477

52456360
52456354

&> — 34213060

——— 52456389
(1,5mm) 56356328 58043088
(1,6mm) 56356329
(1,7mm) 56356330
(1,8,mm) 56356331
34213060
52456390 — 34213061
58043086

31421101
1112211

52456349
56356348

56456351

37320120
56456347
34211042
52456388

35121031
52456362
59056365
52456370

59056383
37111150

52456336

— 35211120
37111182

52456340

58056391
(1/4")37910832

38213800
35111055
37112228

DALLA MACCHINA

INGRANAGGI CAMBIO SapEiatoill

(500 GR * - 520 GR - 530 GR - 5305 GR - § MUSTER)

DE LA MACHINE

GEARS ENGRANAGES FROM THE MACHINE

300 GRIFON

AB DER MASCHINE
ENGRANAJES ZAHNRADER

AGGIORMAMENTO

REVISHIMN

MISE A JOUR

APLAZAMIENTOD

FO3 |1

Rew.

* N.

AMPASSUMNG

06/2006

Side 19

2ENNE



35211120
37111152 _—\H\\R\\\WFB
56456669
52456389

34213060
58043086
52456389
34213060

92456626 —=\\\\\\\

37910832

52456360
52456354
35111053

(1.5 mm) 56356328
(1.6 nun ) 56356329
(1.7 nuﬂ ) 56356330
(18 mm ) 56356331
56456314 \

52455352

37111255 59056628

iiibﬁhﬁ““‘*- 37111150

056391 — o o

58043086

‘ 52456390 — _\ Q\
@ 34213061 \

: 37112229

35121031

o

\\\“* 92456633

INGRANAGGI CAMBIO (530 S/S MUSTER) | woces

@ M FEO Sy D |’|V - GEARS ENGRANAGES %w;r%mgs

Rev.

FO1 1o

ENGRANAJES ZAHNRADER N

05/2007

Side 20




et
s

R
56356661

.
e

S
51156631
31189064

o

\\@

2 38114569
se140730

(A1) % 52456675
(D 7341350 >

%
Aty o =
[ —,".I.'.. )
| <
\
4

3 //

Y S

50455650
e TiEES7
2511103

-
-~

38140750

Aty

,

~~— 37341350 %(1)

N

52456676 k(1) (A)

o

17411153
_— 59056649

@yﬁ

%
@ 56356641 S
A\ 56356642 i
Y — 31460515 =
AW = T suseeTiR() - 56156651 5
(1) SOSTITUISCE [56156637+56156638+56156639(n"2)+37111356(n'2)] 56156647 35122028 -
INGRANAGGI CAMBIO (530 S/S MUSTER) EE%%&TE‘ 09 Rev.
ARI) M FEO g yD r|\/e CEARS ENGRANAGES FROM THE WACHIE 1
ENGRANAJES ZAHNRADER
*N.—gioa20 | 07/2008

cide 21



56456662 S

56456627 S— e (XU
56456663 R o _.
56156670 \ e YRS P% 58056671

31152049 % 31480180

/ 58192748

* 56156681 ——

L 59056667

/g 58056671

- \ (1) % 38111560

@ 56156658 38111562

56456657 (1) % 57256666

/ \E 58056644 (L=45mm)(P>18bar) (1) ¥ 58056208
\ 58056646 (L=50mm)(P<18bar)

56157198

(1) sostituisce (58156653 + 56156645) 5157187
INGRANAGGI CAMBIO (530 S/S MUSTER) E?ﬁ"ﬁ%?ﬁ? mmggimo 03 Rev.
\ FEO syDrive| @ ENGRAACES Pl [ 00w 1
i A *N. [ awassuve | 01/2009

Side 22

DITE



/@ 31241084
58192747 <

36111400

31480180
31112166 —_ 31480180 58043176
s — s
56356437

93256312 —~_

59056440
38000410 31111097 —~——_
56156323 x N

7

m31241064

59056318
56356321

58056313 —
DO LGS
38115207
35111042 \ |
| o
l/ ~
FRENO DI STAZIONAMENTO el Bl Rev.
FERRAR) M F ; (530 S/S MUSTER) Eﬂﬁiﬁm FO4 | o
EG Sy D [IVE]  Parkne BRAKE FREIN DE STATIONNMENT | AB DER MASCHNE
FRENO DE MANO FESTSTELLBREMSE N. 05/2007

Side 23




31211100
—~

58043063

= 3T111250 (25x52015) =N

/ — 56143059 e
K_fr lll!l'_ //sﬁ,x_/_":
J/ | Eh& (=)

L 31421130 ;@ :
312.41120(M12) [
//

(25x52x10) 362.12501 f/
(D52) 351.11052

34311060 (6x10)

. 54143149— |
515GR } _
S1ELGR ~541.43000 21100 —
5155 GR % 31423105 —,
(M10x40) 31392102 |
56143089 —" _ |k
(25152x15) 37T1.1250 — :

(D.52) 351.11052
(25x52x10) 38212501

WMH—
(M12) 31241120

DALLA MACCHINA,

ASSE RUOTE Tk T

(515 GR - 515L GR - 5155 GR - 520 GR) DE LA MAGHINE
s WHEEL AXLE ESSIEU ROUES g Ra o g
EJE RUEDAS RADACHSE

o

G01

N.

09/2004

Side 24

ZENNE



— 38111191

e 300.30011
381.11800 —311.12272 (A)
564.56569 S 31421130
381.11800 f,/ S/
) Fail
S : D 31421083
. g/ P IR
s P
S/

361.21024 ———

o

< &
- e [ e B &7 : | \3\’“9\’;&; (0.2 mm) 580.25866 —

W = (07~ L7 (0.3 mm)580.25867 —| |
) : ; &, 8 a8 (0.5 mm) 580.25866-~ | |
L= (0.2 mm) 580.25866 - @ g (1.0 wmn) 580.25869 - | |
561.57834— " (0.3 mm) 580.25867 500.56558 |
311,21150__/’/ f_@ (0.5 mm) 5680.25868 _ ;o ]
W 31.12212--—" (1.0 mm) 580.25869 v [
371.11250 . .

351.11052 : / FII ’

382.13503 _// \ . ] 5

51352349 . w 3

{0.2 mm) 580.56562 — LS E

(0.3 mm)580.56563- W 76 3

(1.0 mm)580.56562 7 Y0 2

ASSE RUOTE (530S GR - S MUSTER) e lveorin e

" DE LA MACQLINA
DE LA MACHINE Goa 0
FERRARI FROM THE MACHINE
serie IHEC s ESSIEU ROUES AB DER MASCHINE
EJE RUEDAS RADACHSE
N. 09/2004
Side 25

ZENNE



(M8) 312.41080
314.11084

314.23084

332.13002 (R0K40X7)
371.11253 (25x47x12)
561.43865

351.11047 (D 47)

381.11400 (14.00x1.78)
~—— 56443871

561.43865
351.11047 (D47)
382.13002 (30x40x7)

(20x52x15) 371.11202
580.43874
524.48182
564.43857

-

J13.12102
(20x52x15) 371.11202 (M10x40)
(M8x46) 313,12080 N %,
312.41080
(25¢47x12) 371.41253
52443853
DALLA MAGCHINA ™
DIFFERENZIALE (530 GR) DE LA MAQUINA
DE LA MACHNE Goz 0
FERRARY JWseie [
DIFFERENCIAL N 09/2004

Side 26

ZEMNE



31423105

‘ * 55243592
31211101}—@@ 500GR [*55”2314

31421130
59043063 —

@® s
3321251}1% P ¢
35111052 Nz 3

37111250

* (500 GR) 56156487

56343058

— 343110860

56143059
IT111250
35111052
38212501

31423105

MNI2102—

3I4211304/

\o\ At 31241120
W Bl 31211100
[
W AWr
N, _},-"/’
541431489
515GR
515LGR }54143090
5155 GR
* 56156488
S00GR ¢ % 31424084
* 31112147
DALLA WA 1A
ASSE RUOTE OF LA MAGUNA [—2SSIORNANENTO N
| (500 GR *-515GR-515L GR - 5155 GR - 520 GR) DE LA MACHINE LS GO1 1
FERRARI FROM THE MACHINE MISE A JOUR
SEHE WHEEL AXLE ESSIEU ROUES AE DER MASCHINE APLAZAMIENTO
EJERUEDAS RADACHSE 06/2006
+ N. ANPASSUNG |

Side 27

2ENNE



381.1191
300.30011

381.11800
564.56569
381.11800

300.30011
38111191

561.56568
(0.2 mm) 580.25866
(0.3 mm) 580.25867
(0.5 mm) 580.25868

311.12272(A)
31421130

(0.2 mm) 580.25866
(0.3 mm) 580.25867
(0.5 mm) 580.25868
(1.0 mm) 580.25869

314..2”30
(A]311.122?2—/ (1.0 mm) ;‘g?ﬁgg s
351.11052 =
382.13503 ~
513.52349 E
* 311.12167 =
ASSE RUOTE (53[]3 GR-S HUSTER] E’Eﬂ G O 3 Rev.
EERRARD )i, GRIFON|  we e ESSE FOUES L |
- * 764828 ] 05/2006 |

Side 28



e

58056434

59056445

38111191
96456441

38111191

(A)

31400205 --"”//”

30030011

38111800

38111800
: 30030011

4¢:

L=
U

31421130
31112272

28025868

51352349

) 58025867
) "
) 58025869
37111250 N\
35111052
38213503

/
99056558

=

M FEasyDrive

ASSE RUOTE (530 S/S MUSTER)

WHELL AXLE ESSIEU ROUES
EJE RUEDAS RADACHSE

DALLA MACCHINA

FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

N.

Side 29

31112272 (A)

(0.2 mm) 58025866
(0.3 mm) 58025867
N (0.5 mm) 58025868

(A) serrare a 85 Kgm

g

05/2007 |



314 11090 ———
300.30018

— 31421083
/ — 56156572

/ / II

524 56567
— 341.10030

W\ L | 31111089
LR T
N\ | 300.30018

311.12150
- .-‘:"'""-)
o 2 —382.13003
‘ 300.40001 o
\'.
- 59056584

— 34311040

~—314.00192

" 561.56566
./ 56156585 3k
X W, R - P — 580.47885 ~._\ :
o= "Im__‘ g -, 4 , \\-
s0~~4_ / 4
52356569 "~+. / 58047875

561.56585
s

563.47854—' / AL |
371.12230—

b,

58043053

-
-
i
Fd
s
s
i

Y

N 38214001

- 37111300
- 524 56564
31421083

1% /
/

52056556

~—3M. 1120

"~ _—53257808
o

—314.21083

7/ — 31112151
/ — 52456560

Fy
’ ¥

/
(S MUSTER) 561.56487
‘ (530S GR) 561.57087

L sl 35121030 —" ,1 1 31112152
W\ 59056574 W
e 341.10030— —31.12150
31421101
31211100 pe O 314.11090
| IS | ~——300.30018 _
590 56583 500.52345
30030018 —— 313.12102—' / /
0050018 314.23105— /
561.56577 k. 31241100 —
580.56573 A ‘% 311.12153
314.21101 Y , \
312.11100 ® 311.12151— | 314.21083
314.21083— - 561.56571
DALLA MACCHIMNA, Rev.
FRIZIONE DI STERZO (530S GR - S MUSTER DE LA MAGUINA
( J DE LA MACHINE G04 0
FERRARI HE MAC
serip STEERING CLUTCH EMBRAYAGE DE DIRECTION e
EMBRAGUE DE DIRECCION KUPPPLUNG DER LEMKER
N. 09/2004

Side 30

ZENNE



314.11080 31112150
300.30018

52456560

(S GR) 561.57807
(S MUST) 56158487

J11.11089

300.30018
56156577 JM.12230
580.56574 341.10030
34.21101

— M50

31211100
314,11090
300.30018
561.56543 %
31421101
312.11100
FRIZIONE DI STERZO (530S GR - S MUSTER) Ty bt
_ DE LA MACHIA GO 4_ 1
BER R AR 5OOSEHEGR||__ON STEERING CLUTCH EMBRAYAGE DE DIRECTION | FROM THE WACHNE
EMBRAGUE DE DIRECCION KUPPLUNG DER LENKER *N. 64808 05/2006 e

Side 31



31411090 34119150
30030018 ___\\‘xﬁ@f‘g/f_'30040001

5615&54%
L. 53252343
w— 50056584
34311040

35121024

58043053
38213003

31400190
52456567 i | ()
. 35121024~ 31400192\
s —— 52356559 35121030
__><.56347854, ~ 56156566

56156585
30030018 __/Z»_H_‘J
37112230

58047885
58047875
56156585
56156566

37111200

35121025/

38202003
37111300

52456564 59056547
56356545
53252414

52456556
37111201
53257808

31112166
92456560

(530 S) 56157807

(S MUSTER) 55155y

156577
23022274 34110030 ——___ 4 |
31421101 i 31152084
31211100 — 31112150
31312102
34311040 31411000 31423105
99036583 30030018 31241100
U — 56156543
56156577
59056573
31421101
31211100
ASSE RUOTE (530 S/S MUSTER) ALK Wi o,
‘ A G021 o
@ WHELL AXLE ESSIEU ROUES FROM THE MACHINE
casyDrive| e o K
. 05/2007 e

Side 32



31421100
(M12x80) 31112293

24— /-
59056887 —
580.56942 —~

(M10x110) 31111229 ——

i
~
I

561.56548

312.41080 (M8}

" 52156917
e 421100

T 31241126

N 311.00451
~— 55157213
55157212

561.57412 E

i S
T —

- — 58057415
~~—312.11080 (M8)
T -— 58057413

561.56940 E /
= b x'.l
N, 58047712
e 311.11086 (M4X25)
S, 31423043

T 58057417
311.12150 —

314.21083—'

592.57409

561.57411

Eeee SOOSEHEGR‘FON

STEERING COLUMN

PIANTONE
(520 GR-530 GR- 530S GR-S MUSTER)
PLANTON
LEMKSALLE

COLUMMNA

DALLA MACCHIMNA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DEA MASCHINE

N.

H02

o

09/2004

Side 33

ZENNE



58047712

(M4x25)31111086

31423043

31112293 (M12x80) ggg;gi?g
31421100
52156917

fN

gﬁ
56157411

|

5515?412_% f— 58057415

S

58057413
(M8)31211080
31112150
31421083

58056918
56356924
56156881

31241080 %

56156040 59257409
56156948 55243340 *
31241080 (M8) 31423084 *
50056875 —— 52156917 31112153 *
| 31421100
31241126
31100451
55157213
30010120
59056886
DALLA MACCHIMNA ERRATA CORRIGE Rey
PIANTONE DE L& MACUINA
(520 GR - 530 GR - 530S GR- S MUSTER) DE LA MACHINE H02 1
F TH
STEERING COLUMN PLANTON el
COLUMNA LENKSALLE

* N.

10/2004

Side 34

JENNE



e
31421100
52156017 —/ f

\\\L- x 31111229
\\\\\\L_31421100 58056942
52156917

J12412

31423130

31423130

96156948
31241080
31241100

55157212
59056887

55157213
31100451

31241126

31241080

31422064
31112093
31241100
55220363
26120364
Jimazn

31112295
PIANTONE (530 S/S MUSTER) o e 0 o
FEREAR) MFEOS Drive| Semwe PATON ol T lecine 0
/ o AL N, 0572007

Side 35




o —————— 311.00451

55157214
,,,,,,,,, — 56157215
—590.57210
T —590.57201
: 2 56148287
552.57209 — 15 ,,-',—552.5?209
561.57208 ——— ; 561.57208
f 3423084
— 31241060 s a0
, f-'/,iigl'ﬁgi T —311.12092 (MBX35)
< S~ b _—552.48038
z,,zfi{-” J/ [ vy 31241061 56148037
e 580.57415

— 5§80.57210
551.57214

55157215 ~
311.00451 T 5B0.48000
- e 50057121
4 e A )~ 311.11087 (M6x45)
N 31211080 (M8) — 561.47655
58049670
-~ 580.56154 (Gx200) i
——580.02429 o

ot WAL 31112089 (Vx2S
W\ 56150361

NN, "\ 58056593

580.42202
(M8} 312 11uaﬁ—f'
312.41060

(A220-A349-A360 - ACT280/340) 580.57295 -y S N\ 58150313
(VANGUARD 14 Hp) 580.57293 H o _x\—EEU 21670

(15LD315) 580.26222 58057357

(VANGUARD SHp - Gx200) 58042067 \— 580 42167
-580.02429

CaLLa MACCHINA, ™

o

MANUBRIO (520 GR) DE LA MACUINA
DE LA MACHINE 102
FERRARI
SEI’iE HANDLEBAR MANCHERON ;:OPD"‘E? 5&5‘35&'3 g
MANILLAR LEMKER
N. 09/2004

Side 36

ZENME




31100451
55157214
55157215

56148287
55257209
56157208
31112153 (M8x35)
31423084

55257209
56157208

—— 58048000
31241060
56156603
56156604
58056605 4
1112089
31241081

— 58002538
ﬁ 5505?715

|
31241060 — @

56148285

55248041
e 31112092 (MEx35)

55248038
56148037

58057210
55157215
31100451

58048000
59257152 % (1)
~ 31111097 (M6x4s)

% /5614?555
=

~ 58150313
58057211

58056155 (Gx240/270) * 31112089 (MEx25)

g 58056154 (Gx200)
| P

58049670 & - ﬁ
58002429 i
58042202
(ME) 31211080 56150361
58056593
58002429 —=— 2% 58150313
(A220-A349-A360-ACT2B0/340)58057295 SB051670
(VANGUARD 14 Hp) 580567293 58057263 58057357
(15LD315)58026222 31241060
(VANGUARDSHp-Gx200/240/270) 58042067 58042187
(1) sostituisce 59057121
DALLA MACCHINA AGCSIORMAMENTD Rev.
MANUBRIO (520 GR) DE LA MACUINA
| DE LA MACHINE eV 102 1
FERRARI : FROM THE MACHINE MISE A JOUR
e HANDLEBAR MANCHERON o TR WA —
MANILLAR LENKER et 07/2006
% N. ANPASSUNG I

Side 37

ZENNE



580.02538
561 56604
561.56603
580.56605
3241060

ﬁ 580.57295 (A220/A349/A360 - ACT280/340)
580.57293 (VANGUARD 14Hp)
580.26222 (15LD315)

580.42067 (VANGUARD 9Hp - Gx200)

561.56603

311.00451 gggm
55157213 | .

IIf ¢ 58057415 311.12089

I INAZ092 (MBx35) 561 56604
ss151212—— eeousoyy 58056605 —
590.57210 ————o o4ty 5156603
561.57208 —— r o s5p 4803 3048000
552 57209 ~J : |

- s 56148037
oo™ “'ﬁ < % 31241060_—3
/ é; / @“D 0, 51241060 — B
7 580.47649 , % ;
4 PRI 312.41080 F]'ﬁ‘\‘ | < \
-"* — M8) 312 11080 ——gSA/ gy 31111097 (MEdS) m
.- S 58056595 —F ﬁ
56148267 / \
552.57209 ‘ \5&1.5&313
| \5&0.4?549

|/

—

o

MANUBRIO (530 GR) DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE 103
FERRARI :
sl HANDLEBAR MANCHERON 16 DER MASCHNE

h_""‘"-—-.___h‘_‘_‘_ 280 43216
551.57214 661.57208 580.47649
561.57215 i
g-"’f_ 311.00451 580.42167 L311.12[]ﬂ-9 {(M6x25)
580.49670 - 580 56593
———— 580.42167
580.57263
58042167
580.57263
DALLA MACCHIMNA, Rev.

MAMNILLAR LEMNKER N_ 09}2004

ZENME

Side 38



. 580.57295 (A220/A349/A360 - ACT280/340)
M8 ﬂs:-311.12153\ 580.67293 (VANGUARD 14Hp)
312089 | 31423084 580.26222 (15LD313)

580.42067 (VANGUARD SHp - Gx200)

311.00451 -
5515713
311.12089

311.12002 (M6x35) 561 56604
55157212 : 580.56605
590.57210 ——— _ ' - T eoath)  561.56603
g A b 55248038 00 e
g 56148037
bt 31241060

(M8) 312 11080— s
5805659

. : ‘ .

e 312.41060=—— ﬁ |

IMB‘jaiz.uum_vG \, 311.11097 (M6xd5)
580,

&
581.50313
: 580 47649
‘\_5&[}.43216

/ 8™ 580.42167
561.47655 TS,

(Gx200) 580.56154

1 581.50313 & e
55157214 56157208 580.47649
55157215 58043216 |
311.00451 et 311,12089 (M6x25)
: 580.42167 56150361
580.49670 580.57263 580,56593
— 58042167 |
¢ 580.57263
e BN NS
e BN TN
DALLA MACCHINA ERRATA CORRIGE Rey

MANUBRIO (530 GR) DE LA MACUINA 103

DE LA MACHNE 1
FERRARI il
| ; HANDLEBAR MANCHERON i: Eﬂag'ﬂningégﬂlg
Sere MANILLAR LENKER

N. 1072004

Side 39

JENNE




31241060 31423084 S ———————— 58002538

56156604 (MBx35) 31112153 58057295 (A220/A349/A360-ACT280/340)
58047649 T 58057293 (VANGUARD 14Hp)

58043216 i 58026222 (15LD315)

31100451 31112089 58042067 (VANGUARDS9Hp-Gx200/270)

_\ 31241060

W 56156603
58150313
58056605
58057263

31241061
55248041
56148037
31241060

\

55157212

55157213
56157208 58042167 RB150313 3111109?{"5145}
55257200 56156604 — 58048000
59057210 §§E§§§?3 31241060
56148285 56156603
59057201 — 58047649 56156604
(M8) 31211080
58056595

55157214 —

(Gx200) 58056154 | e
* (Gx270) 58056155 | 1) * 59257153 —

~ "" 58047649
| \\» o /~5905?2w ' 31211080(m8)
& <, 56148287 : 58056605
3 | 58057415 31112089
y ﬂf (M6x35) 31112092 :
, ) 55248038
a7 2 ANS
#a

T o 58043216
—B515T21
I /f’@ Bt

' ﬁ ﬁ%@ 58042167
JJ 58043253 56147655
: 58057263
L0 58049670
31100451 58042167 31112089 (M6x25)

58042167 56150361

58057263 58056593

: e kol 58150313

58047649

58057263

(1) soslituisce 59057120 58043216

DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rey
MANUBRIO (530 GR) DE LA MACUINA
| DE LA MACHNE REVIION 103 2
Em FROM THE MACHINE MISE A JOUR
Sene UL e AR DER: MASCHINE APLAZAMIENTO
MANILLAR LEMKER 07{2006
* N. ANPASSUNG !

Side 40



56156603
58056605
31241060
56156604
58047649
58043216
31100451

58048000
31423084
31112153

— 38002538

58057295 (A220/A349/A360-ACT280/340 - LGA340)
58026222(15LD315)

4E 58042067 (Gx200/270)
58056812 (EX27) &

31112089
31241060
56156603
58150313
58056605
58057263

31241061
55248041
56148037

e

56157208 58150313

55257209 56156604 — 58048000
59057210 Y 58057263 " — 31241060
56148285 — 58057211 56156603

59057201
31211080
58056595
55157214 —

(Gx200) 58056154
(Gx270) 58056155 |

" 59257153 —N\ Ny
59057210
\ ' <. @/ 56148287 -
$ : | 58057415
31112092 |
/ ’ 55257209 55248038
/ 2 56157208 31241060 P
| O 58056595 7 ﬁ
/f@
L%

58047649

)

& )
& 58047649
\‘\—31211030

58056605
31112089

58043216
58042167
58057263

! ff; ——— 55157215
1 58043253 56147655 L
58049670
31100451 58042167 31112089
58042167 56150361
58057263 58056593
¢ == il 58150313
58047649
98057263 58043216
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rey
MANUBRIO (530 GR) DE LA MAQUINA
[FERRARI e O g 103 |3
MISE A JOUR
* N. ANPASSUNG 03/2010 I

Side 41



580.56154 (Gx200)

¥ ——9604%70 312.41060 -

58042167 580.43216
580.57263

311.00451
551.57213
S51.57212—

590.57210 l
561.57208 —\\
552.57209

561.48285 —.
590.572M1

- 561.56604
&

312.11080 (M)
0685 505660

551.57214
551.57215
B —— 311.00451

_ 342.13020 /
g —B61.57208 561.47655

580.02538

580.57295 (A220/A349/A360 - ACT280/340)
580.57293 (VANGUARD 14Hp)

580.26222 (15LD315)

580.42067 (VANGUARD 9Hp - Gx200)

561.56603
580.56605
580.57263
580.57415
311.12092 (M6x35)

— 55248041
241061
~— 55246038
561.48037
31241080

(M8) 31211080 —— @
580.56595— &

561.48287
562.57200

- \ 58150313
\\ — 580 47649
58043216
58042167

-

58150313 ﬁ T 53057263
580.47649 \
ﬁﬁiiﬂf 31112089 (M6x25)

580,57263 — 561.50361

312.11080 (M8) — 580.56593
' 58042202
se04167
53002429
DalLA MACCHIMNA Rew.
MANUBRIO (530S GR - S MUSTER) DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE 104 0
FERRARI C
serie HANDLEBAR MANCHERON ket R alic
MAMILLAR LEMKER
N. 09/2004

Side 42

ZEMNE



580.56154 (Gx200)

3 31211080 (M8)
58056595
Y 58049670

552.56757 — 72

@)

961.56604 ——
58150313 —
580.57211

58047649
311.12088—

580.57295 (AZ20/A349/A360 - ACT280/340)
580.57293 (VANGUARD 14Hp)

580.26222 (15LD315)

580.42067 (VANGUARD SHp - Gx200)

56156603

580 56605

580.57263

580.57415 3112089
31112092 (M6x35) 561.56604

580.56605

— 55248041
31241061 28156603
: 58048000

55248038
56148037
31241060

ﬁ\ I,

A0313

&5&0.4?&49

580.56580 %

~—— 55157215 58043216 L
B — 311.00451 58042167 gﬁ 112 msgt: (M6x25)
312.11080 (M8) 580.57263 i
ﬂ' 58042202
580.02429
DALLA MACCHIMNA ERRATA CORRIGE Rey

00 GRIFON

MANUBRIO (5305 GR - S MUSTER)

HAMDLEBAR MANCHERON
MANILLAR LENKER

DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

104

*N.

10/2004

Side 43

JENNE



58056154 (Gx200) (VANGUARDO9Hp-GX200-GX340) 58042067
58056595 (A220/A349/A3B0-ACT280/340-LGA 340) 58057255
31211080(M8) o (VANGUARD 14Hp) 58057283
15LD315-L100) 58026222

é; 55156603 ( ) FRIZIONE

55157213

R
«l/| 58150313
1 31100451

i 55157212— 31241060
| (—— 58049670

i} —58042167 59057210
al = 58047649

56157208
55257209
56148285 —

50057201 —X%

(2) sostituisce 59057102

58057263

55157214
55157215
31100451
31241060
56156604
58057211

31211080(M8) 58150313

58042202 58047649
58056581 58056605
31112089

(2) % 59257155

(1) sostituisce 59057120 (DIESEL)(1) * 59257153

58056580
31423084

56148287
55257209
56157208
34213020

7 (DIESEL) 58048005

h\ﬁ ||If "f
5 k: 8

58056606 ————_
31152044
55247659

CLUTCH

-k

|

31111086 — '

58002538 A \?
o

——55247661

31152063

s

i
s \N31241GE¢}

58047662

(MBx35) 311120092

55248038

56148037 |
31241060 \\\__5304?649
56147655 q’. 58043216
58057263 —<— 530#216?

e

56150361
58056593
58150313

4 \\_3111109?[!«-!61:45:
o 58056580
31241080
31211080(M8)

Ry 58056595
\\\__ T 31112089 (M6x25)

: ,'qg, 4 @
a \ @
\\J/{u Ve B |
‘ii 31152065
%/'/ \31211{”0 \_3124]041
58056596 56156501 55247660
58047721 BENZINA
,/—530433'00
31241060
56156603
58150313
s ——56156604
__,.Q‘, 58056605
.r i 31112089
ﬁ——sauﬂsds

IFERRARI

00 GRIFON

MANUBRIO (5305 GR - S MUSTER)

HANDLEBAR MANCHERON

MANILLAR

LENKER

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

* N.

AGSIORMAMENTO

REVISION

MISE A JOUR

Rew

104 |2

APLAZAMIENTOD

AMPASIUMNG

07/2006 |

Side 44

JENNE



58056154 (Gx200)
58056595
31211080

58056605

_ & 56156603
\{fef/| 58150313
A1 31100451

55157213

/ s5157212— 31241060 )
{|—— 58049670 56156604 ————
il —58042167 59057210

58057263

56157208
55257209

58056580
31423084

(A220/A349/A360-ACT280/340-LGA 340) 58057295

56148285 —" « 56148287

58057201 —%% 55257209

55256757 ——¢’ 421302
Az 34213020

59057210
3)

o 56157208——
55157214

(GX200-GX340) 58042067

]

(15LD315-L100) 58026222
* (EX 35) 58056812

4
o,
a
d [

#
7 58048000

FRIZIONE
CLUTCH

58002538

58056606 ———__
31152044
55247659 |

: .

]53043009 S

31111086 — ‘ ! | —

31411043 \? |
ﬁ /

AR

58056596
58047721

—55247661

-
i
- a2

_

31152065
31211040
31423043
56156501

58047662

—31152063

W@

A< 31241060

@

31241041
31241060
55247660

BENZINA

58048000
31241060
56156603
58150313

,/’_

—551 56604

|\ 55157215 @ 58056605
= 31100451 / ﬂp - % —31112089
H 31241060 — X KON _ &® ) é}—sauum
56156604 - e - 31111097
P AT
58057211 " : \”" SV 58056580
/ (DIESEL) 58048005 ol 4 31241060
31211080 58150313 31112092 ﬁ? g;g;;ggg
58042202 58047649 55248038 0
58056581 58056605 56148037 | 31112089
31112089 31241060 58047649 56150361
50257155 56147655 58043218 58056593
(DIESEL) 59257153 58057263 —=— \ﬁﬁﬂiﬂ?ﬁ? 58150313
" . " " DALLA MACCHINA AGGIORMAMENTO Rev
MANUBRIO (5305 GR - S MUSTER DE LA MAQUINA
t :' DE LA MACHINE REVEION 104 3
FERRARI
: HANDLEBAR MANCHERON Rt Laa e fua s KOOUR
Sere MANILLAR LENKER ' APLETANISNG,
 N. ANPASSUNG 03/2010

Side 45




56156604

58150313
‘\__%\\
A 31241060
58056580 — % 56156604
31112089 58056605
%8056605 % - Lt
56156603 /
31241060 2
% (EX35) 58056812 \_ 58150313
(15LD350) 58057342
(L100) 58026222 \ 58057211
(LGA340-ACT340) 58057295 ~ N\ 58002538
(6X340-390) 58042067
(Gx340-390) 58056155
(GX340-390) 58147704
(GX340-390) 58156156 31423084
31111086 ' I1o208%
PLNS T T 31411043 : 31211040
(DIESEL) 59257160 FRIZIONE - 31423043
cLutcw | 98048009 31211080
d_—31241060
@, 1 =2 5614765
2 58056593 DX
58057420 ——f 55?85%%2]0/ \‘/// 56150361
58056596 —\ p \Q /31 112089 FRIZIONE
: 58057357
58043344 —_ 58000420 \ ool Q\N CLUTCH
58051670 Ea
IORNAMENTO Rev.
MANUBRIO (530 S/S MUSTER) o s b e 01 2
I\ z HANDLEBAR MANCHERON FROM THE MACHINE MISE A JOUR
MFEq syDrive| o e L o
* N.[eassue | 03/2010

Side 46



24085
31421083

{3x16) 342.11029—
4N —

551.57212
/ 561.57213
31100451

oy

%

31411104
95242528

56157256 ———— ﬁl

! 590_5?240/ .
D (1402xd) 38211400 =

N 313.12082 -
(4x20) 342.1:mnj o

v — LT

551.57212

561.57353 (5305 GR)
561.57235

31241085

31421083

311.00451

- 552 42528
@u--au.mcza {3x15)

3411104
590.57252

580.43176
379.11532 (15/32")
— 38211400 (14x22xd)

COMANDI
(520 GR-530 GR - 5305 GR- S MUSTER)
FERRARI
q CONIROLS COMMANDES
Sene MANDOS ANTRIEBE

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHIME
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

N.

J02

o

09/2004

Side 47

ZENNE



— 56157244
31241085
31421083
59056989 (500GR) &
590568975

58057247
56157246
31411104

55142076 (500GR) * 34211029

55157212
55157213
31100451
56149655 (500GR) *

56157367
56157353 (5305 GR)
= [:5515?235
31241085
55242528 31312082 31421083
31411104 59057240 — U
! 31312082 —— 34110028
- 31100451
52357250 ——— 55157213 e
34213020 —— 55157212 \\\\\__3141r1n4
59057252
38211400
58043178
59057270 (500GR) * — 37911532
59057366 38211400
COMANDI DALLA MACCHINA AGGIORMNAMENTO Rev.

AE DER MASCHINE APLAZAMIENTO

DE LA MADUINA
FERRAR' (500 GR *-520GR-530GR - 5305 GR - S MUSTER) S T J02
| Serie CONTROLS COMMAMNDES FROM THE MACHINE MISE A JOUR

MANDOS ANTRIEGE  N. ANPASSUNG 06/2006

Side 48

2ENNE



31241084
56157179
55242528 P i £0056075
31411104
34110028

F0810505010

561568943

31421064
55157212 8 31112082

l 59057176 ~
58057374

: 56157367 = 38211400

I 55157213

‘ 31100451
L—""" seismse
34213020

52357250
38211400

96157372
31241084

31312088

R
s 59057371
\ 58043176
58057645 37911532

55242528
31411104

/ 34110028

B — 50057359 36211400
COMANDI (530 S/S MUSTER) ﬁ“@m@ J O 1 Rev.
Emam |- sy Drive| s coaaes T 0
MANDOS ANTRIEBE N 05/2007

Side 49




(M8x25) 311.52085
590.48208

S SO AR
58042200
311.11091 (MEx14)
580.48215

{MBx25) 311.52085
580.45214
561.48218

500seneGR‘FON

DALLA MACCHIMNA,

FRENI (530GR) DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE

FROM THE MACHINE

BRAKES FREINS AB DEA MASCHINE

K01

o

FRENOQS BREMSEN N

09/2004

Side 50

ZENMNE



A B c
3.50- 8" (500) | 39113502 | 30413502 | 58052325
3.50- 8" 139113502 | 39413502 | 58052326
4.00 - 8" (39114008 30414008 | 58052326
40-10" | 39114010 | 30414010 | 58052327
50-10" | 39115010 | 30415010 | 58052327
6.5/80-12° | 39116018 139416018 | F0849044070
21x11.00-8" | 39113501 | TUBELESS | 58052274
20x8.00-10" | 39118021 (TR) | 39416025 | 58052281
20x 8.00-10" | 39118020 (GA) | 39415010 | 58052280 (S MUSTER)

KIT GEMELLAGGIO PER 4.0-10" | 5.0-10"

TWINNING KIT FOR 4.0-10" / 5.0-10" W=7
924.57794 — JUMELAGE KIT POUR 4.0-10" / 5.0-10" {/\ W \
KIT GEMELOS POR 4.0-10°/ 5.0-10" ), = A L

ZWILLINGSKIT 4.0-10" / 5.0-10"

\"x\‘-\{—j:/‘;) ;

N = b

— = il | | |r ) W
%‘*’ fﬁ%‘ﬁ *v/(E =

L

(| Ve (ol & .,
"Q;i%/ Vi f\&}t_—" j:,’—:% b

59?.595\30 (4.00-87) 31241170 : g — f o .-'.-'rjy; E’,If:l*l E
A : e 590.59551 ——_ %ﬁ’”-‘ ( 7
31241120 —, > [0
;4 314.23130 \ WA e _,-1| “\t::*/ A
| 59059571 —\ \ 312.41080 @ 31423105 = | ».
590.59561 ' 56359553 LR 314.23084 — 3241100 S __Q/(/
e = nans N —
31241162 :
\\H\“‘m\x
(4.00-8) 502.59567 — . | 56350883
(4.0-10%) 592.59563 — /32219 31211100
(5.0-10") 502.59555 4 L/ - s1a21100 314.23105 —\
A\ // (M10x46) 313.12103 —\\
4/ | 53143712 |\
) YOy | o —3N12151 311.12149 (M8x12) A\
\ ' N —314.23084 314.23084 .
f D T e0ee 3 9./
/ ~ / 00-1 o
Ef’j&f e coatln e
| 59250508 \ | 312.41080
%W 4 / 56350503 -
[{ o 1 B \-314.23084
>~¢ " B e 04 \\ 500,50551 - _
/ / 31241120
[ | | k 1
< / @} ke - 50047745 (L)
1/{" e | - 59047743 (L=126)
TN S MUSTER (924.59580) 50259578 (4.0-10" / 5.0-10" / 21x11.00-8")
DALLA MACCHINA ERRATA CORRIGE Rew
RUOTE DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE L01 1
FERRARI
serie WHEELS ROUES it
RUEDAS RADER

N.

10/2004

Side 51




A B c
3.50- 8" (500) | 39113502 | 30413502 | 58052325
3.50- 8" 139113502 | 39413502 | 58052326
4.00 - 8" (39114008 30414008 | 58052326
40-10" | 39114010 | 30414010 | 58052327
50-10" | 39115010 | 30415010 | 58052327
6.5/80-12° | 39116018 139416018 | F0849044070
21x11.00-8" | 39113501 | TUBELESS | 58052274
20x8.00-10" | 39118021 (TR) | 39416025 | 58052281
20x 8.00-10" | 39118020 (GA) | 39415010 | 58052280 (S MUSTER)

KIT GEMELLAGGIO PER 4.0-10" | 5.0-10"

TWINNING KIT FOR 4.0-10" / 5.0-10" W=7
924.57794 — JUMELAGE KIT POUR 4.0-10" / 5.0-10" {/\ W \
KIT GEMELOS POR 4.0-10°/ 5.0-10" ), = A L

ZWILLINGSKIT 4.0-10" / 5.0-10"

\"x\‘-\{—j:/‘;) ;

N = b

— = il | | |r ) W
%‘*’ fﬁ%‘ﬁ *v/(E =

L

(| Ve (ol & .,
"Q;i%/ Vi f\&}t_—" j:,’—:% b

59?.595\30 (4.00-87) 31241170 : g — f o .-'.-'rjy; E’,If:l*l E
A : e 590.59551 ——_ %ﬁ’”-‘ ( 7
31241120 —, > [0
;4 314.23130 \ WA e _,-1| “\t::*/ A
| 59059571 —\ \ 312.41080 @ 31423105 = | ».
590.59561 ' 56359553 LR 314.23084 — 3241100 S __Q/(/
e = nans N —
31241162 :
\\H\“‘m\x
(4.00-8) 502.59567 — . | 56350883
(4.0-10%) 592.59563 — /32219 31211100
(5.0-10") 502.59555 4 L/ - s1a21100 314.23105 —\
A\ // (M10x46) 313.12103 —\\
4/ | 53143712 |\
) YOy | o —3N12151 311.12149 (M8x12) A\
\ ' N —314.23084 314.23084 .
f D T e0ee 3 9./
/ ~ / 00-1 o
Ef’j&f e coatln e
| 59250508 \ | 312.41080
%W 4 / 56350503 -
[{ o 1 B \-314.23084
>~¢ " B e 04 \\ 500,50551 - _
/ / 31241120
[ | | k 1
< / @} ke - 50047745 (L)
1/{" e | - 59047743 (L=126)
TN S MUSTER (924.59580) 50259578 (4.0-10" / 5.0-10" / 21x11.00-8")
DALLA MACCHINA ERRATA CORRIGE Rew
RUOTE DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE L01 1
FERRARI
serie WHEELS ROUES it
RUEDAS RADER

N.

10/2004

Side 52




59059571

e
A B c KITGEMELLAGGIO PER4.0-10"/5.0-10" in\{\ =
1.50. 8" (500) | 39113502 | 30413502 | 58052325 TWINNINGKITFOR4.0-10"/5.0-10" W71
(3508 | 39113502 | 30413502 | 58052326 92457794 JUMELAGEKITPOUR4.0-10"/5.0-10" «( 'O
KITGEMELOSPOR4.0-10"/5.0-10"  A\\\&—— 3
ol SO S LR ZWILLINGSKIT4.0-10"/5.0-10" [ & |
4.0-10" (39114010 39414010 | 58052327 ‘ ‘ k;::g-;ﬁ /f’/’“ )
40-10 304010 [30414010 | 58052269 (FIX) & (i W
5010 o100 |9is0t0 | 052207 ] ((€a \
5.0-10" 39115010 30415010 | 58052289 (FIX) & ;\\\(/J h _ ab‘
6.5/80-12" | 39116018 139416018 | F0849044070 31241120 \f’“-& e T\
21x11.00-8" | 39113501 | TUBELESS | 58052274 oo 6. N 1) )/®s)) b
20x8.00-10° | 39118021 (TR) | 30416025 | 56052281 59059551 o d - I o / / y A
20x 8.00- 10" | 30118020 (GA) | 39415010 | 58052280 (S MUSTER) < “,f:_g’figgfgggg N Z / /
16x 6.50-8" | 39111608 | 39411608 | 58052297 % 31241080 — @5 O 31241100 o] "K_zy//"’
—-""'_F'-F o g b 1 =
31423084 9 \ P,
[ 31112151 ] -\J;\ ¢
H““‘J" ]
59053561
53143712
~_ 59259580(4.00-8") 211211100
31241162 =~
g 92243685 1423108
S 56359553

|
|
|| 31423130
™ _\_/"‘ : 31241120
) —
f_f . 31112210 ——rq
. oy - 20x8.00-10° N2 —————e g g 31312103 (M10x46)
ﬁ{‘:jw L .00- :gg:g::;? " IM12149(MBx12)
Y : — J ~ & — 31423084
f/ ] /59259598 L ~ A s
ff'ﬁ o, (/56359593 (4.00-8°) 59259567 |
' o @y~ ) /[ 59059591 | | (4.0-10°)59259563 59047745 (L=66)
31-% a e ! (5.0-10°) 59259555 . 31423084 -59047743(L=126)
/ R N | 31423130
e &) | 31241120—"
L, oS o —
= ‘k/“k_/ SMUSTER (92459580) (4.0-10"/5.0-10"/21x11.00-8") 59258578
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTD Rev
RUOTE DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE REVISION L01 ?
FERRARI FROM THE MACHINE MISE A JOUR
serie WHEELS ROUES AB DER MASCHINE T
RUEDAS RADER * 01 [2008
N. ANPASSUNG |

Side 53

JENNE



S S eruzang

=

S ST —— ’
SSS crizan S 0lerea
52{[]@@@% g SH0S @DW?{WN]J

e SOOseneGR‘FON e

AAAAAAAAAAAA

EEEEEEEEEEEEE

N. 09/2004

ZENNE




55555555

55555555

55555555

555555

29

55555555

55555555

55555555

remand () GRFON| s

EEEEEEEEE

! . Rev
DDDDDDDDDD
EEEEEEEEEEEEEEEEEE MO1
FROM THE MACHINE MISE A, Ik

1

APLAZAMIENTO

N 0612006 L

Side 55




S0y B S
S mim_
SIS crizon =7 4'~]@WJ
EUEHWQ S8
s LGN T e m ”‘”

Side 56



|'/f— - [ sy A i ~) (s 1 HIETHT
p | - 7 l _:":, e
N A - N o I 1
= 4 : W | v £ » =]
3 : / I\\ | e, 5B80.57767
&) @ (&)
k ; ___/' | \ 58087772
o 58057625 58057773 58057774 58057772 Supy
2 ,f;__ \\ ( ‘ 5 * ‘ - (2 560.57768
o /5 |®) |e T ” 8
: / : STOP
: : &
5. 4% I T Y - & b
SRMAC05 580.57746 580.57747 580.57748 58046912 : .: 538 .
i 8dsz
. - v o R -
' /- b . 580.857771 §§ ge E}
W ‘ 580.57706 580.57771
(N |
: @ | w o KUPPLUNG A
§ ‘n EMBRAYAGE e |
§ : | EMBRAGUE Ty & ||..||
g V1 ) SCLUTCH | e | S =
N R FRIZIONE L erms |
580.57676 580.57712 58057732 580.93089 580.57770 S80.5TTZ2 980.57724
e DALLA I.;‘.-?.CCHTM._ Rev.
— o M02 |0
; STICKERS AUTOCOLLANTS R
se |e ADHESIVOS ALFKLEBES N_ 09}2004

Side 57

TEMNE



J

AMPASSUMNG

 g—
4 [(4od - T STOP &g [}
0O A - - Sl o
R 4 4 v < T |
3 U /J l\- P :E: % :Et Eé BBOSTTGT
| 4908 ﬁ had 2357
o | \_ ) i e ) 58 252§ e
m 5BO57E25 58057773 58057774 58057772 a
8 \ / ) N
2 < \ q ? (Z 58057768
0 = S TN e
/
g V g ! STOP | §J¢
1 A, \ ) - e e :
58057698 58057746 58057747 58057748 58046912 q *§§ .
5 553:3
w ~ ’ 2550 <
- J \ 5H0.577T1 REERE
’ P - 58057706 58057771
T§
O N O: W KUPPLUNG
I ' EMBRAY AGE
s 5 = = EMBRAGUE II.I“
B * = ' S CLUTCH =i=d
5 — \7 /) |RFRIZIONE
58057676 58057712 58057678 * 58057732 58093089 58057770 58057722 58057724
D!LLL.-:. r-.-1-'ﬁ.CF:HIN.¢-. ASGIORNAMENTD Rev
| | 500 R”: N AER OF L MACHNE revsoN MO02 | 1
FERRARI , ' FROM THE MACHINE MISE A JOUR
oo | TR
06/2006

* N.

Side 58

2ENNE



e -

[N
2

N
E

®

77

58057625

POUR DEUARRER

PARA ARBANCAR
TO START

FUM STARTEM

PCR AWVIARET

L

58057772

A

&

& o

rs

™
=)
e

-
-

M AL

58067767

ry=
i

STOP g

..‘I

¥ -
1 h 4 =
¥ . e g -
58057698 58057746 58057747 58057748 58046912 EEEEE
5 1555:
| \ 580.57771 REIESHE )
’ -‘- F N o 58057771
p = 58057706
g E -
Q : - - - KUPFLUNG
. - =
4. 0 T | EMBRAYAGE
5 - — S ' [ 58057688 * II |I EMBRAGLE
4 = & " e | - ' ==\ g8 CLUTCH
, il - R FRIZIONE
_____________ J N 58057724 58057770
58057676 58057712 58057678 58057722 58057732 58093089
ADESIVI DALLA MACCHIMNA AGCIORMAMENTO Rey
DE LA MADUINA
| DE LA MACH ?\.!E REVISION Moz 2
FERRARI - FROM THE MACHINE MISE A JOUR
serie STICKERS AUTOCOLLANTS prin st e
ADHESIVOS AUFKLEBES
* N = AMNPASSLMNG 02[2009

Side 59

JENNE



561.58954
(D.47) 351.11047
(20x47x14) 371.12200

561.43506
| (20x47x14) 37112200

-
-

312.41080 300.00001 (M10)
(M8x26) 313.12076 (M6x16) 311.21006 342.11041 (4x35)
314.11084 (M6x70) 311.12097 300.00001 (M10)

561.43507

3112083 (W20 (M8x100) 311.11185
56142291~ __
56458041 T~/

512.43501

371.12200 (20x47x14)
513.58950

(20w47x14)371.12200

311.12804 (M12x1,25x30)

(M8x12) 311.12149

-
]

- '

- )

(e
) 524.48969

@—5&4.4&?18

312.41080
s 312.41080
TSl 314.11084
** 314.24064
312.41081

561.43516
371.12253 (25x52x15)
300.00001 (M10)

(15% 35 x 11) 371.11150
512.58953

561.49388
(D.47) 351.11047

COMANDO BARRA SELAEE

OUTAS ETACCESSORES 600 I 700 s 9 4 MANDO BARRA BAR CONTROL DE LouTL 1000

524 58955
(20x52¢15) 371.13201
571.40533
ATTREZZI ED ACCESSORI
IMPLEMENT'S AND ACCESSORIES
APEROS Y ACCESORIOS
ARBEITSGERATE UND 2UBEHCR

rroM mPLEMENT N,

B ARBE|
COMMANDE BARRE MAHBALKENANTRIEB AR ARBEITSGERAET 02.05.1994

Side 60



31241080 —————

(M8x26) 313.12076 (M6x16) 311.21006 —
(M6x70) 311.12087 —
(M8x12) 311.12149 %

300.00001 (M10)
34211041 (4x35)

=" 31112090 (M3x100) 311.11165
56142201
56450041 ./ | = N
I ; ) | 52458966 &

ﬁ L ; 564.46667 (D.37-15) &
564.46718 (D.32)

[ ™
~

B 3124105%
©—— 3421101

371.12200 (20x47x14)

312.41080 .

e N2.41080 -
314.11034—/*1. :

" 314.24064 )
31241061

564.58967 ¥

561.43516
371.12253 (25¢52x15)
300.00001 (M10)

(1535 x 1) 37111150
(1) & 51358948

561.49389
(D.47) 351.11047

(D.47) 35111047 —/
(20x47x14) 371.12200—
561.43506
(20x47x14) 371.12200

52458056 — * 590.58965

- 300.00001 (M10)

512.43501

52458955 37332001
373.32001
(20x52x15) 371.13201 52548510
571.40533 — e 55‘-‘”“”@
(1) sosfituisce 512.58953
DALl ATREZD Mod
ATTREZZI ED ACCESSORI COMANDO BARRA ESTE B AERD
MPLENENTS AND ACCESSORES 0E ' OUAL 01
OUTLLS ET ACCESSORES BAR CONTROL COMMANDE BARRE FROM NPLBVENT _ .
APERDS Y ACCESORIOS serie ) 48 MBS _
e B MANDO BARRA MAHBALKENANTRIER *N. { 3 /1 999 %

Side 61



(mm 259) 564 58958
(mm178) 564.58957
(25x62x17) 371.11251

(25x52x7) 382.12502
314.23084 :b
312.41080 (M8) .

312.3184 (M20x1,5)
314.21060
523 46715

(35x62x7) 382.02499
(D62) 351.11062
e (35462x14) 37111349

311.12904 (M12x1,25%30)
56446718
590.46719

(M6x20) 311.12093
56142291 ——
564.58041

(M10) 300.00001 ————

(mm195) 513 46652

513 46701
371.11152 (15x42x13)

(mm114) 513.58951
(20v42x12) 371.12203
(mm267) 513.46651
(mm187) 513.58952
31241125
31241105
31421101
. 312.11140
(M12x65) 311.12282 @/- 314.21251
580.46661 @/ 311.12329 (M14x40)
(M10x50) 313.12114
513.46700
ATTREZZI ED ACCESSORI COMANDO A BAGNO D'OLIO secot 4 preh
IPLEVENTS AND ACCESSORIES i 1 1 00
hopinpestdaion 600 I 700 _ g 4 MANDO A BARODEACEITE  OIL BATH CONTROL ﬁ;:lﬂmm N .
mmmgmm e COMMANDE ABAINDHUILE ~ OLBADANTRIEB AN 02.05.1994

Side 62




(C=mm 259) 564.58958
(C=mm178) 564.58957
311.12090 (MGx 16} (25x62x17) 371.11251

561.42291 (25x52x7) 382.12502
564.58041

312.31184 (M20x1,5)

314.23084
312.41080 (M8)

* (D60) 35121060

* 563,58964

(M10) 30000001

% (B=mm?185) 513.58061
# (B=mm114) 51358063

312.41105
314.21101
31211140
314.21251
580.46661 5 31112329 (M14x40)
(M10x50) 313.12114 \
51346700 "1
e &
o) =
'ATTREZZO OA
ATTREZZI ED ACCESSORS COMANDO A BAGNO D'OLIO DESOE £ APERO mmz:m
MPLEVENTS AND ACCESSORES Fou et 11.01
QTR ET AOCERSORES 600’ 700 94 MANDO ABARODEACEITE  OILBATHCONTROL ~ |FROMMPEMENT | wiSEAJOUR ’
APEROS Y ACCESORIOS serie o NLAIMIENTD
e COMMANDE ABAIN DHUILE  OLBADANTRIEB * N. [ aweassmc |01.01.1996

Side 63



(C=mm 259) 564.58958—
(C=mm178) 554,5595—'_\ P 312.31184 (M20x15) (E)
{25x62¢17) 37111251, 4 N4.21060

oy 523.58968 %
(35x62x7) 382.02499
(D62) 351.11062 B— 31241105 %
S— 34210 *

@ I:SE&-!BEE? (D.37-18) &
564.46718 (D.32)

g—m.sasﬁ?*

(D60) 351.21060—
56358064

(M10) 300.00001 —
(B=mm195) 513 58961 564 46702
(B=mm114) 51358063 513.456701

(owd2x12) 37112200~/

E
=
=
(A=mm267) §13.58960— 8
(A=mm186) 51358962 E_
(D) 31211100 -
3142101 5
Mamnuu o
ol 31421251 @
L4008 311.12329 (M14x40) 5
(M10x50) 313.12114 g S =
(2) k51358949 o
E
&
L
o
e
(2) sostitulsce 513.46700 2
DAL ATEID Mod
ATTREZZI ED ACCESSORI COMANDO A BAGNO D' OLIO [ESCE & AFERO 1 1
MPLENENTS AND ACCESSORES [E I’ CUL 02
OUTLS ET AGCESSORES OIL BATH CONTROL COMMANDE ABAIN [ HUILE | FROM NPT _ _
APEROS Y ACCESORIOS serie i 16 TSR _ .
AFBEITSGERATE UND 2UBEHOR MANDO A BAFIO DE ACEI OLBADANTRIEB !
*N. 3/1999 ¢

Side 64



* 31112090
56142291
56458941
35121060
56358964
30000001

(B=195mm) 51358961
(B=114mm)51358963

37112203
(A=267mm)51358886
(A=186mm) 51358885

(C=258mm) 56458958
(C=178mm) 56458957

31241080 —
31423084 —

(D} 31211100

{2) & 37111254
38212502

(E) (1) * (M20x1,5)58058658

31421060
38202499
351110862
Ia—3}"111345il

=)

31241105
) 31421101
—L——— 52358988

BE458967

x“xxh&x___5?24as54
56446702

51346701
i) 59051045

37111152

56446667 (D.37-15)
—56446718(D.32)

olio SAE 90 litri 1 (D) serrare a 50 Nm  (E) serrare a 175 Nm

31421101
34221080
31312114 -31211140
51356887 — 31421251
31112329
{2) sostituisce 37111251
(1) sostituisce 31231184
DALLATTREZZO ™
ATTREZZ] ED ACCESSORI COMANDO A BAGNO D'OLIO DESDE EL APERO
HPLENENTS ANDACCESSORES gt A 1 1 4
OUTLSET ACCESSORES 60 0 / 7 00 . 94 OlL BATH CONTROL COMMANDE A BAIN DHULE | b pmersomueT
AL FEVT | 0o A 8aio OF ACETE OLBADANIRIES |

Side 65



314.23150
312.41140

312.41060
312.41080

(M14 x 50) 311.11331

502.50178
55143495
580.43500 (M14x90)

—300.10141

314.23150
31241140—

314 23084
56359180 311.12152 (M8x30)
(8x20) 342.11087
ATTREZZI ED ACCESSORI PROTEZIONE DALLATTREZZO

DUTILS ET ACCESSOHRES
APEROS Y ACCESORIOS

DESDE EL APERD

i DE LOUTIL
PROTECCION PROTECTION
600/ 700 ... 94 movier .

ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR

PROTECTION SCHUTZ AB ARBEITSGERAET

14.00

02.05.1994

Side 66



31423150
31241140

31241050 )
312.41
314.23084

(M14x50) 311.11331

592.59178
551.43495
560.43500 (M14x90)

@—— 30010141

31m15u =]

311.11091 (Méx14) (&

31241140
; 31423084
563.59180 //,3\\, 31112152 (M8x30)
(8x20) 34211087
ATTREZZI ED ACCESSORI BHOTEAONG DALCATTREZZO | AGGIORNAMENTO
DESDE EL APERO
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES DELTIR REVISION 14 01
OUTLS ET ACCESSORES GMI 700 _ 94 PROTECCION PROTECTION  [froumausn [ s A0 :
APEROS Y ACCESORIOS serie -
TSRO e PHOTECTIN SCHUTZ N.Feersmc]01.01.199

Side 67



(5) * 592.59170
{U.5.A) 582.59173

(M14 x 50) 311.11331

592.59169 % (4)

562.59172 (U.S.A)
592.59199 (REF)
55143495
—— 580.43500 (M14x90)
300.10140 - _____~—~’—®
314.23150 — ,' ,
1423950 i G-'hi“ !
312.41140 ' '
) 563.59179 300.10141
311.11091 (M6x14)
312.41060 ———— e 314_23150—/;%’
312.41080 — 31241140 —— '
314.23084 ——— e/ @ 31423084
56359180 — — _— f% 311.12152 (M8x30)
(6) sostuisce S02.50162 (8x20) 34211087 ———__— 311.12155 (M8x45) (MOV. SECCO CORTO)
(4) sostituisce 582.58178
' | DAL NTRETD | AGGORNAMENIO | | Mod
ATTREZZI ED ACCESSORI PROTEZIONE DESIE 2L AERD ' l
| MFLENENTS AND ACCESSORES I L QAL REVISION . 1 4 02
| OUTRS ET ACCESSORES PROTECTION PROTECTION frpheskoiin] _ MSE A JOUR !
| APER(S Y ACCESORIOS serie Hh R APLAZAMENTO | >
ARBEITSCERATE UND 2UBEHOR PROTECCION SCHUTZ { I S
* N. ANPASSUNG _ 3/ 1 ggg g

Side 68



= (M14x50) 311.11331

59259170 -
(U.S.A)59259173
(REF.) 592.59200-

532 59169
53259172 (U.SA)
592 59199 (REF.)

300.10140
314.23150
312.41140

@ ° 1

e

/ ———311.11091 (M6x14)
312.41060 J 314.23150 =
563.59178 @ 31241140 & -
31241080 — -~ 314.23084
31423084 — @ S
56359180 — 31112152 (M8x30)
(8x20) 342.11087 —%% (311 12161 (M8x50) % (MOV. SECCO CORTO)
(1) sostituisce 300.10141
AL AREZD
ATTREZZ) ED ACGESSOR PROTEZIONE X8 4B e e, -
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES E I Ol REVISION 1 4 3
OUTLS ETACESSORES | PROTECTION PROTECTION MO/ AT A JOUR
koo S e PROTECCION SCHUTZ B e 2
[ | sl
* N J ANPASSUNG 1 0’2 001 IE

Side 69



(3) # 592.58631 /,-f” s
(4) (REF.) % 592 58632 7L

S ‘gﬂ
v\

\
M,
s o -

o N
)
(=

-

; =
3\ (4) (3)k 56358566

580.46689 % (3) (4)

* 300.10144

314.23150

(4) (3) (2) (1) K 56358563
563.59180

(M6x14) 311.11091

311.11331 (M14x50)

59258592 (1)
59258654 % (REF) (2)

I T 55143495
g— 58058652 (M14x80) % (1) (2)
|

Bx -300.10144 *

314.23150 |
31241140
(M8x30) 311.12152 &
- 314.23084 - 314 23150 P
g ome o L Lo Sk @
sosfituisce  592.50199 (8x20) 342.11087 -
1) sostitulsce 582.50160 < 59259172
DALATIREZZD AGGIORNAMENTO Rev
ATTREZZI ED ACCESSORI PROTEZIONE "1G" DESEE EL MFERO
IMPLEMENTS AND ACCES SORIES 9 ELOML REVISION 1 4 4
UTLS ETACCESSORES , PROTECTION PROTECTION | WY MISE A JOUR
APEROS Y ACCESORIOS 600/ 700 Sene d i 48 WBETSGERAE ATAENT
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR PROTECCION H * N R 1 /200 4

2ENME

Side 70



%\ 58046689

Y , -.

300.10144 ——__

314.23150 Ty
563 58563 —

563.59180
(M6x14) 311.11091 -

(M8x30) 311.12152

.

314.23150
— 312.41140

% 580.48325
* 580.57724

311.11331 (M14x50)

592.58592 I
592.58654 (REF.)

T——— 551.43495

g— 580.58652 (M14x80) & |
i
i

—563.58655
* 580.57769

* 53048656 —
T,

314.23084 31423150 —5— @ b=
31241080—— 312.41140 Q =
(8x20) 34211087 —
DALLATIREZZO AGGIORNAMENTO R
ATTREZZI ED ACCESSOR| PROTEZIONE "1G" DESOE EL APERD
ISLEMENTS AND ACCESSORIES O LOuUTL e 1 4 0
OUTILS ET ACCESSOIRES 6 00/70 0 " 94 PROTECTION PROTECTION ;C;Lq:ij[éiiq}l—[ MISE A JOUR
APEROS ¥ ACCESORKS sene SCHUTZ U APLAZAMIENTO
ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR PROTECCION *N PR 112005
= k| LG

Side 71




LTy

50258631— \* g
REF.) 592.58632 P -2\
(REF.) ‘;-..\{“ | 580.46689 :
' N\
.\g\

300.10144
314.23150 -
563.58563
563.59180
(M6x14) 311.11091

580.48325

580.57724 —

31111331 (M14x50)

592.58502
592 58654 (REF.)

B —— 55143405

ey — 580.58652 (M14x80)
=

\1\

(2) # 563 58643
312 41060 7
580.57769 —
—314.23150 (@) —— 563.58643% (2)
31241140
53048656 ———
(MBx30) I A2152—' /) _——=
314.23084 ——
31241080 —
(8x20) 34211087 31423150 @ -
(2) sostituisce 563.58655 3241140 &
DALLATTREZZO AGCIORMAMENTS Rey.
ATTREZZI ED ACCESSORI PROTEZIONE "1G" DESDE EL APERD
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES DE ':CIL{HL_ . REVISION 1 4 6
QUTILS ET ACCESSORES 60 0 / 7 00 x 94 PROTECTION PROTECTION ETHLEEE;EEHE_ MISE & JOUR
APERCS Y ACCESORIIS sene SCHUE kel AR
AREEITSGERATE LIND ZUBEHCR PROTECCION *N o 9 !‘2005

Side 72

ZEMME



314.21083
56343387 311,13093 (MBx1x16)
58045699
311.21801 (M8x20)
311.12150 (MBx20)
312.41080
59046694
(M10x30) 311.12211
(Méx12) 311.mm—L
590.43554

563.46693 (1.10)
58046707 563.46711 (1.27)
563.46690 (1.10)

563 46706 (1.27)

R

(M10x20) 311.12210
(M10x30) 311.11213
31423105
590 43568
(M10x30) 311.12211
3211100

561.46692 (1.10)
561.46709 (1.27)

590.46691 (1.10)
590.46708 (1.27)

590.59123 (1.10)

e — 500.59124 (1.27)

331.12533 (5,3x25)
523.27725

|

| ATTREZZI ED ACCESSORI BARRA CENTRALE S.F.

CTEINCRE 600] 700 e 94 BARRA CUTTERBAR | PEvoum 12.00

APERDS Y ACCESORIOS rroumpLenent N,

CALL'ATTREZZO

ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR BARRE MAHBALKEN AB ARBEITSGERAET 02.05. 1 994

Side 73



31421083
563.43387 31113083 (MBx1x16)
31121801 (MBx20) ol
500.46604 31112150 (M@x20)
31241080 (M10x30) 311.12211
314.11084 (M8x12) 311.00779 %
31231000 —
314.23084
) 561.53060

563.46603 {1.10)
563.46711 (1.27)
—563.46727 (1.40)

590,46691 (1.10)
500.46708 (1.27)
590.46687 (1.40)

@ -.;_'_.._'-_',\..
\ 7
(M10x20) 311.12210

(M10x30) 311.11213
31423105

(M10x30) 311.12211
312.11100 ——

COMPLETO | 921 90910 (1.10) .

590.59123 (1.10) COMPLETE | 451 90911 (1.27)

500.59124 {1.27) COMPLET
921.90912 (1.40)
e e ENTERO | 11 0013 (1.50)
59059113 (1.50) % KOMPLET
ATTREZZI ED ACCESSORI BARRA CENTRALE S.F. "MONTBLANC" | osot eareno  oClONNAMENTO
IMPLEMENTS AND ACCESSCRIES DE LOUTIL ~ REVISION 1 2 0 3
OUTLSET ACLESSORES 600 [ 700 , 9 4 BARRA CUTTERBAR | FrowwpLemext i :
APEROS Y ACCESORIOS Sene Eoeen o AB ARBEITSGERAET APLIZAMIENTO

Side 74



311.00780 —F Nz
0231080 g5 56350004

e@

563.43387—

500.58931—— o |
31411084 i) — 31121801 g;;l’é;g:
312 41080 32215 ;
| \\ © — 314.21251
| N\ 580.59138

312.41080
31112210

31112210
590 43568

(1.15) 590.58802
(1.45) 590.58895
311.12212

561.58020
(1,15) 563.58394\@

(1,45) 563.58897

)

0l ~ COMPLETO
= 58002466 COMPLETE
\ 331.12530 COMPLET 333 'ggg {Hg}
(1,15) 56358898 590.59124 (1,15) ENTERQ | 22190948 (1.45)
(1,45) 563.58899 — : 590.59113 (1,45)
590.27624 —— s i) KOMPLET
580.27286
ATTREZZ] ED ACCESSORI s by .
nagn BSE & WERD
IMPLEMENTS AND ACCES SORIES TN ORI [E |' Ol 1 2 04
OUTLS ET ACCESSOIRES 0M NPIBEN
ARBEITSGERATE UND ZUBEHCR BARRA MAHBALKEN «N| 1 /2000

Side 75

2EMNE



58058920
31100780

BE
& 31231080
~—— 56359004
‘\ -’A
\_"‘"

31121801
59058931
112210
59043568

— 56343387

31221151
31421251
58059138
56158934

31411084 ——
31241080 —

@@i
Sl

31411084

58059177

31241080

J1112165

* 92243740 —

— 59058938

31112210 —
2
31112210 H‘%
31112212
56158929 COMPLETO
COMPLETE
o 92190947 (1,15) B
t1:48) 56350067 =& | A 92190948(1.45) | EnrERD |
’ \’E"‘ e KOMPLET
(1,15)56358898 /,// 59058892(1,15)
(1,45)56358899 1 590588095 (1,45)
59027624 — &S 55353910\ 59059124 (1,15)
33112531 59059113 (1,45)
58002466 ! 58027286
33112530
Rex.

ATTREZZI ED ACCESSORI

IMPLEMENTS AND ACCESSORIES

QUTILS ET ACCESSORES 600 / 700 . 94 CUTTER BAR
APEROS Y ACCESORIDS sene

AREEITSGERATE UND ZUBEHCR BARRA

BARRA CENTRALE S.F. "15"

BARRE
MAHBALKEN

12

05/2006

Side 76

ZENME



580?8920
3

3221151
SN

421250 —— 3
58058138——

31121801

56343387

31100780
31231080
56359004

31411054—\®I@f

31241080 —
59058931
INM12210
59043568

31411084

58059177 —1—%

M16x1,5

(1) * 58058661

58058662 ¥ (1)

-___p

~521658660 * (1)

31112165

— 59058938

31241080 r 56158934 b
312210 — @ /52143541
31112210 : —
31112292 — x/
S 02190947 (1,15) | COMPLETE
(1,15)56358694 921900481 45) | COMPLET
z1.45}5535339?] 5 _ 9 ENTERO
Less KOMPLET
(1,15)56358898 S BT 59058892 (1,15)
(1, 45:56358899 St 4 é’}ﬂ 59058805 (1,45)
59027624 — e 56358910 59059124 (1,15)
33112531 59059113 (1,45)
58002466 58027256
(1) sostituisce 52146665 33112530
Rex.
ATTREZZI ED ACCESSORI BARRA CENTRALE S.F. "1S"
IMPLEMENTS AND ACCESSORES 1 2 {4
QUTILS ET ACCESSORES 600/700 . 94 CUTTER BAR BARRE
APERCS Y ACCESORIOS sene I —
ARBEITSGERATE UND 2UBEHOR BARRA 1 1 ] 2007

Side 77

2EMMNE



312.41080
314.11084

(M10x20) 311.12210
(M10x30) 311.11213
314.23105

590.43568
(M10x30) 311.12211
31241100

56343367
311.21801 (M8x20)

S\

§60.46694
(M10x30) 311.12211
(M8x12) 311.00779

+312.31080
X 314.23084

590.43554

-
¥

(]

[}

-
e
P

580.46707

563.46690 (1.10)
563.46706 (1.27)

563.46685(1.40)

s

31421083
311.13093 (MBx1x16)

v

- -

W

g o v i e ok

50059123 (1.10)
500.50124 (1.27)
331.12607 (6x24) ¥ 590.59120(1.40)
523.27725
DALUATTREZZO
ATTREZZI ED ACCESSORI BARRA CENTRALE S.F. ey E— 1 2 01
mmm BARRA CUTTER BAR SRS REVISION .
MHMSHEW 6001 700 ' 94 FROMMPLEMENT ™ (anr % JOUR
o o BARRE MAHBALKEN ABARBEITSGERIET| APLAZAMIENTO
ARBETTSGERATE UND 2UBEHOR * N. | iwmssona —01-01.1996

Side 78




b

— 314.21083
31113093 (M8x1x16)

56343367
el s b
(M10x30) 311.12211
58002976
e 1o 2 110
' 312.31080 _

1
'
1
-

- 314.230847 -

563.46693 (1.10)
56346711 (1.27)

- %—ﬂ

580.46707 :
563.46690 (1.10) —W
563.46706 (1.27) :I)/

563.46685(1.40) -

/ =3

L=

~590.46691 (1.10)

1 500.46708 (1.27)
(M10x20) 311.12210 < . 1-590.46687(1.40)
(M10x30) 311.11213
314.23105
590 43568
- (M10x30) 31112211 ———— 331.12530 (5,3x14) | 60050124 (127
e 580.50014 590.59120(1.40)

I
* 56327604 |
599.50126 (1 10)
589.59127 (1.27)
' 509.59128 (1 40)
# 590.27601
: EN 'I H L ] DALLUATTREZZOD
APEENE NO LSS PATRA CENTRALESE CANET e ] 19,02
DE L'OUTH, 1]
w000 700 i 941 > CUTTERBAR | ol e [ IS
x AB ARBEITSGERAET o il
ARBEITSCERATE UND ZUREHOR BARRE MAHBALKEN * N. m&:;ﬂ 20.09.1996




L 590.59035 (1.75)

312.21151 ~ (0.80) 563 48929 —
314.21251 (1.00) 563 48930 — — 590.59030 (0.80)
(M14x1,5x44) 313.12139 (1.15) 563 48915 — — 590.59031 (1.00)
(M8x35) 311.12153 (MBx30) 311.12152 (1.35) 563.48914 — . _:gm {1.15)
314.23084 314.21083 (1.55) 56355053 — gy 159033 (1.35)
N (M8x18) 311.12147 (1.75) 563.55077 — — 590.59034 (1.55)
N 314.21083 QE -

312.11080
(M8x20) 311.12150
(MBx16) 311.11151

314.21083 ——311.12150 (MBx20)

580.46677 30.02976
— 590.59040 (0.80)
L 590.59041 (1.00)
— 590.59042 (1.15)
(M8x16) 311.11151 n.xamsa} 311.13093 — 590.59043 (1.35)
314.21083 314.21083 — 590.59044 (1.55)

L— 590.59045 (1.75)

Ef‘m} gﬁgﬁ; L ~— 561.49920 (0.80)
1’?2 59959093 i — 561.51015 (1.00)
\ E1L35}599.591194— — 561.49928 (1.15)
B i (1 '55} 599.59095 —| . bsdgatis n
— 56159021 (1.00) (1.75) 59950095 — — 580.49942 — 561.49938 (1.55)
— 561.59022 (1.15) ) ) L 561.49937 (1.75)
— 561,50023 (1.35)
— 561.50024 (1.55)
— 561.59025 (1.75)
ATTREZZI ED ACCESSORI BARRA "EUROPA" i;wmf‘:ﬂ:
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES - m!: u:: ERO 13 00
DUTLS ET ACCESSOIRES BARRA "EUROPA" CUTTER BAR "EUROPA"
mvmm serie rrou weiewen N, R
BARRE "EUROPA" MAHBALKEN "EURQPA* | ARARRETTSGERAZT 02.05.1994

Side 80




*561.50011

31221151 — 563.48920 (0.80)

31421254 56348930 (1.00)

(M14x1,5x44) 313.12139 —563.48915 (1.15)

(M8x35) 311.12153 (M8x30) 311.12152 |—563.48914 (1.35)
314.23084 31421083 CEBB.S&DS& (1.55)
56351400 563.55077 (1.75)

*{Hﬁﬂﬁ} 311.11

56351402 31421083
312.11080 — 5§90.59030 (0.80)
(M8x20) 311.12150 — 590.50031 (1.00)
(M8x25) 311.12151 | 500,59032 (1.15)
(M8x16) 311.1:;:; — 500.59033 (1.35)
:;;.z — 590.59034 (1.55)

L 590.59035 (1.75)

~Mexixi6)311.13003 7 /- B

314.21083
580.46699
331.12534(5,2x16) %
563.59061 %

(M8x16) 311.11151
314.21083

P

: (0.80) 599.59091 ] — 561.49920 (0.80)
Exa Q E ;:: gg-:ﬁj B 56149928 (1.15)
50649 - il — 561.49940 (1.35)
(1 55} §99.58095 — \ 580.49942 | 56149938 {1 55}
(1.75) 589.53096 — — 56149937 (1.75)
l " " DALLUATIREZZD
. :I:.TH':ET?.&:EJ EAEC ?CCESSOR! BARRA "EUROPA DESOE EL APERO |0 — 1 3 01
OUTILS EV ACCESSORES BARRA "EUROPA’ CUTTER BAR"EUROPA* | DELOUTL TRevisON J
APEROS Y ACCESORIOS serie ro rncEnscEmagT | MSEABIR |
A 25 BARRE "EUROPA" MAHBALKENEURCPA | M I i 10y 01,1908

Side 81




561.59011
(M8x30) 31112152
31421083

(M8x35) 311.12153

312.11080
(M8x20) 311.12150
(M8x25) 311.12151
(M8x16) 311.11151

314.21083

(M8x16) 311.11151
31&21%@

k-

31221150 ——&)
314.23084 __@
563.51400 :
56351402 - '

L=
(Méx1x16) 311.13093

— 56348929 (0.80)
— 563,48930 (1.00)
—563.48915 (1.15)
56348914 (1.35)
— 56355053 (1.55)
56355077 (1,75)

* 592.46663

COMPLETO
COMPLETE
COMPLET
ENTERO
KOMPLET

" 50059030 (0.0)

— 5059031 (1,00)
-—590,59032 (1.15)
L—590,59033 (1.35)
-—590,50034 (1.55)
L—590.59035 {1.75)

: (0.80) 53959091 —
2552 50131 (0.,
(5,3x14) 331.12530 (1.00) 58959092 —gsgm ﬁ:ﬂ;: :‘2
508.50648 S € {:E} :ﬁ:— —552.59133 (1.15) % (3)
mmdng {I 55; o —562.59134 (1.35) % (4)
( 2 288 608 Bumg —562.59135 (1.55) % (5)
{135 55259136 (1.75) % (6)
(1) sostituisce 561.49920  (4) sostituisce 561.49940
(2) sostituisce 56151015 (5) sostituisoe 56149938
(3) sostituisce 561,49928  (6) sostituisce 561,49837
ATTREZZ1 ED ACCESSORI BARRA "EUROPA" S i mﬁlgﬁ:ﬁﬂgﬁ
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES DE L'OUTIL 13 02
OUTLSET ACCESSOIRES 600[ 700 94 BARRA*EUROPA"  CUTTER BAR"EUROPA" | rrowmeieuent MISE A JOUR ‘
mmﬁm sene . . . i AB ARBEITSGERAET APLAZAMIENTO | ———
ARBETTSGERATE UND BARRE "EUROPA MAHBALKEN "EUROPA *N ANPASSUNG 0/1997

Side 82




— 563.48929 (0.80)

312.21151—
— 563.48930 (1.00)

311.12153 314.21251—
— 2125 — 563.48915(1.15)

i
314.21083 313.12139— Sy il b |- 563.48914(1.35)
[ e .

i — 563.55053 (1.55)
(3) & 563.59003 ———— 311.12152—? - 563.55077 (1.75)
312.11080 — ® 314.21083 —

311.12150 : :
a8 | 3”"”5‘_2

31421083

311.11151
314.21083 — 563.51402
580.46677 — 7
31141151 o

41'— 314.21083
J:'} 7y

— 563.59015

| 5> 311.12150

<z / 580.02976

3 580.46698
— 59059030 (0.80)

7 311.13003—§ | © ?/—523.1559?
314.21083——= | » | {
580.02976 i SN

— 590.59031 (1.00)
314.21083 —& P>
580.59007 % - R

— 590.59032 (1.15)
— 590.59033 (1.35)
| 590.59034 (1.55)
- 590.59035 (1.75)

"~ 311.12150
% 580.59007

| ein 5
80.46699
922.48918
331.12530 % 512.59008 S~ — 552.59131(0.80)
331.12534 b (0.80) 599.59091 ~———1—552.59132(1.00)

(1.00) 599.59092 — 552.59133(1.15)

S65 50548 —— (1.15)599.590 [ sszsa134(1.35
55515[1549 (1.35) 599.59094 — — 552.59135(1.55)

(1.55) 599.59095 L 552.59136 (1.75)
(1.75) 599.59096

(3) sostituisce 563.51400
ATTREZ21 ED ACCESSOR! BARRA "EUROPA s 3
" " EL APEROC
IMPLEMENTS AND ACCESSORES DE L' OUTL bl 1 3 03
m E:m 600 /7 00 ” 94 CUTIER BAR "EUROPA’ BARRE "EUROPA’ mmr MEATR,
APLAZAMIENTO
ACCESORIOS BARRA "EURDOPA* MAHBALKEN *EUROPA"
NOETSGERATE VD ZLREHR r * N, ANPASSUNG 111998

Side 83




312.21151_-@ — 563.48929 (0.80)

314.21251—-@ | 563.48930 (1.00)
_ — 563.48915 (1.1

ATAAY == 315.:2139—5 E—su,msz —553.45914%1.32%

s § =i | 56355053 (1.55)
— 563.55077(1.75)

31211080

31112150

31112151 Q

563.51402 — 563.50696 &

31111151~

331.12608 %

580.46677 —¢
© 31151
| * 521, 45555

‘*
% 580.46666 — %

1.12609 %

963.50648

!
922.48918 565.50649

* 563.51401
* 331.12609

* (0.80) 590.48928 -
* (1.00) 590.48926 —|
* (1.15) 590.48909 —
* (1.35) 590.48906 —|
% (1.55) 590.55050 —

— 552.59131 (0.80)
— 552.59132(1.00)
— 552.59133(1.15)
— 552,59134(1.35)
— 552.59135(1.55)

N DALL" ATTREZZO o B BT
nmuamu:cmum BARRA "EUROPA" 18 DESDE EL APERO : 1 3 04
DE L QUTL
mnssrm . . \ FROM MPLEMENT
. 600{7 00 mg4 CUTTER BAR "EUROPA" 15 BARRE "EUROPA" 1§ AB ABETSGERAE]
ARBETTSCERATE UMD 2UBEHOR BARRA "EUROPA" 15 MAHBALKEN "EUROPA" 15
" *N 31999

Side 84



31112153

31221151 —@ ﬁ—[ 311.14830 % (0.80 - 1.00 - 1.15)

314.21083
563.58003
312.11080
311.12150
31112151
563.51402

, .f
(1.35 - 1.55 - 1.75) { % 961.59137

31111151 (0.80 - 1.00 - 115}[553.53931

314.21083

ﬁ—311.11151
©—314.21083 o

o

590.48931 (SX)
590.48932 (DX)

(1) sostituisce 561.48004

o~ ﬁ'_'""“‘-'— 331.12609

?— 314.21083
313.12139—% .
°a

563.48930 (1.00)
563.48915 (1.15)
EEEEABQM (1.35)

E563.43929 (0.80)

[
[
&2 -|.

563.55053 (1.55)
563.55077 (1.75)

563.50696
331.12608
31112165 %

% 563.58891

561.58962

561.48905 % (1)
331.12609

563.51401

556259131 (0.80)
55259132 (1.00)
55259133 (1.15)
55259134 (1.35)
55259135 (1.55)
55259136 (1.75)

(0.80) 590.48928
(1.00) 590.48926
(1.15) 590.48909
(1.35) 590.48906
(1.55) 590.55050
(1.75) 590.55078

ATTREZZ] ED ACCESSORI
IMPLEMENTS AND ACCESSORIES
OUTILS ETACCESSOIRES
APEROS Y ACCESORIOS
KRBEITSGERATE UND ZUBEHOR

BARRA "EUROPA" 18

g CUTTER BAR "EUROPA" 15 BARRE "EUROPA" 15
000/700 3% : :

BARRA "EUROPA" 15 MAHBALKEN "EUROPA" 1§

13

Rew

5

6/2003

Side 85

2ENME



INM12153

56351402
KRRRRRED
31421083
58046677

59048931 (3X) (A~

59048932 (DX)

56351401
31111151
31421083
33112609

(1) soslituisce (56358981 + 56158982 + 31114830 per 0.80-1.00-1.15)

31421083
56359003 .
31211080
JI1112150
31112151 =
|

_— 31221151
7 — 31421251

31312138
56158137 (1)

——— 31112151 (1)
31421083

56148005
33112609
56550648
56550649

56348929(0.80
56348930(1.00
56348915(1.15
56348914(1.35
56355053(1.55
56355077(1.75
56350696
33112608
58046666
52146665

o o o o S o

— 55258131(0.80)
— 55258132(1.00)
— 55258133(1.15)
— 55259134 (1.35)
— 55259135(1.55)
— 55259136(1.75)

— 50048928(0.80)
— 59048926(1.00)
— 53048909 (1.15)
- 53048906 (1.35)
- 59055050(1.55)
L 58055078(1.75)

ATTREZZI ED ACCESSORI

IMPLEMENTS AND ACCESSORIES
OUTLSETAcoEssoRes 600/700 | 94
APERCS Y ACCESORIIS Sane

AREEITSGERATE UND ZUBEHGR

CUTTER BAR "EURCPA" 15
BARRA "EUROPA" 15

BARRA "EUROPA" 1§

BARRE "EUROPA® 15
MAHBALKEMN "EURCPA" 15

13 |6

Rex.

05/2006

Side 86

ZENHE



112153 32215

31421083 / 31421251
56353003 H/’// 31312139
31211080 @/,» % 56159137
] &/
@

31112150 i ——— 31112151

31112151
%i,/

31421083

56351402
s
31421083
58046677

312165

(1) # 52158660
(1) % 58058661
(1) % 58058662

56148905
33112609
56550648
56550649

bl \

59048932 (DX)

56351401 ;
J1111151
31421083 '
33112609 2

(1) soslituisce 52146665

55259131(0.80)
55259132(1.00)
55259133(1.15)
55259134 (1.35)
55259135(1.55)
55259136 (1.75)

56348929 (0.80)
56348930(1.00)
56348915 (1.15)
56348914 (1.35)
56355053 (1.55)
56355077 (1.75)
56350696

M16x1,5 “!E::ihl

(=]

59048928 (0.80)
59048926 (1.00)
59048909 (1.15)
59048906 (1.35)
59055050 (1.55)
59055078 (1.75)

ATTREZZI ED ACCESSORI

MPLEMENTS AND ACCESSORES

OUTILS ET ACCESSOIRES 600 / 700 . 94 CUTTER BAR "EURCPA" 15
APEROS Y ACCESORIOS sane

ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR BARRA "EUROPA" 15

BARRA "EUROPA" 18

BARRE "EUROPA® 15
MAHBALKEN "EUROPA" 15

13 |7

11/2007

Side 87

2EMMNE



31112153

31112150
31112151

(2) * 563587447
31111151
31421083
58046677

-~

[ \,, :
50048931 (SX) Q‘f’

59048932 (DX)

(8) sostituisce 59055078 (1.75)
(7) sostituisce 59055050 (1.55)
(6) sostituisce 59048906 (1.35)
(5) sostituisce 59048909 (1.15)
(4) sostituisce 59048926 (1.00)
(3) sostituisce 59048928 (0.80)
(2) sostituisce 56351402

(1) sostituisce 52158660

31421083 g 31421251
56359003 '//// 31312139
31211080 — 56159137
0 e/
@

& —— 31112151
AN ; ﬁ/,/—mzmaa

S 31111151
¥31421083
33112609

~—— 31221151
//

*

a

563587082 K
33112609
56550648

= —a 56550649

g S

ﬁ 56351401

(1) % 521587002

58058661 w Q

58058662 —

55259131(0.80)
55259132(1.00)
55259133 (1.15)
55259134 (1.35)
55259135 (1.55)
55259136 (1.75)

56348929 (0.80)
<k 56348930(1.00)
~ 56348915 (1.15)
56348914 (1.35)
56355053 (1.55)
56355077 (1.75)

_—— 56350696

—— 33112608

59258875(0.80) % (3)
59258876 (1.00) % (4)
59258877 (1.15) % (5)
59258878 (1.35) % (6)
59258879 (1.55) % (7)
59258880 (1.75) % (8)

59058789T(
59058790T (
590587917 (
590587927 (
590587937 (
- 59058794T (

0.80) %
1.00) %
1.15) %
1.35) %
1.55) %
1.75)

ATTREZZI ED ACCESSORI

IMPLEMENTS AND ACCESSORIES

OUHEEL NESANES 600/ 700 : 94 CUTTER BAR "EUROPA' 1
APEROS Y ACCESORIOS sene

ARBEITSGERATE UND ZUBEHOR BARRA "EUROPA" 15

BARRA "EUROPA" 15/2012 *

BARRE "EUROPA" 13
MAHBALKEN "EUROPA" 1S

13

Rev.

8

03/2012

Side 88

2ENNE



Komplett bjelke:
92190978 (0.80)
92190979 (1.00)
92190980 (1.15)
92190981 (1.35)
92190982 (1.55)

56358181N (0.80)
: 59258746 56358782N (1.00)
‘ / 56358704N (1.15)
56358705N (1.35)
56358706N (1.55)
56358707N (1.75)

31112167
4

()
31221151 _—9
31421251 _——C&

313211412 3 —
SRESES L) 56358736T ﬁ
31112169 N e
e - 74

563590032 e
31211080 -

31112152 — 5>
\@

i

~S 561587352 / :
563587442 © é i / 31112165 O
> / 521587002
- 2 Medbringer kamplettsett? /_
31112170 ~ AN 52146002 -
52453?131‘\\% <

55259131 (0.80)
55259132 (1.00)
55259133 (1.15)
55259134 (1.35)
55259135 (1.55)
55259136 (1.75)

59058724T (0.80)

e 59058728T (1.00)

" T~ 59058739T (1.15)
" 59058740T (1.35)
59058750T (1.55)

59058742T (1.75)

d
33126516/

Side 89



Bjelke fra fegr 1999: Glatt Knivstang

590.59031 (1.00)
590.59032 (1.15)
— 590.59033(1.35)
— 590.59034 (1.55)
590.59035 (1.75)

Medbringersett: 99246663 Knivstang 80 cm: 59059030T
Knivblad: 56359015 Knivstang 100 cm: 59059031T
Nagler (5.3x14): 33112530 Knivstang 115 cm: 59059032T
Nagler (5.3x16): 33112534 Knivstang 135 cm: 59059033T
Knivstang 155 cm: 99059034T
E — 563.48929 (0.80)
1112155 —_ eas-@ & N e
31421083 313.12139— : il bl T b 5&3:4391451:35%
O — 563.55053 (1.55)
(3) % 563.59003 ———— 311.12152 — . -~ 563.55077 (1.75)
12180 — ) 314.21083— 34 563.59015
3” ”"5”77& : 31111151 511.12?:150
i : 314.21083 —¢ %~ S - 580.02976
. ° - I ~ 580.46698 57
314.21083\ W S A A s
580.46677 — ﬁ 314.21083 ——o L © 2 590.59030 (0.80)

311.1[1151

[

' 580.02976 , "
31421083 — & T _K84&
580.59007 % ;

l

5B80.46699
“ 512.59008

7 5259131 (0.00)
i 552.59132 (1.00)

552.59133(1.15)

922.48918 ? s
331. 1253u—//

331.12534 —
563.59061-
565.50648 —

565.50649 —

(1 ﬂu) 599.59092
(1.15) 599.59093 552.59134(1.35)
(1.35) 599.59094 — 552.59135(1.55)
(1.55) 599.59095 552.59136 (1.75)
(1.75) 599.59096

Side 90




Bjelke fra 1999 - 2013: Med ruflet plate pa midten

Medbringersett:
Ruflet plate:
Knivblad:
Nagler (6.5x13):
Nagler (6.5x16):

31112153

(2) * 563587442
31111151
31421083
58046677

59048931 (SX)
59048932 (DX)

52146002
963587082
96350696
33112608
33112609

31421083
56359003
31211080
31112150
31112151
@

— 56159137

56351401
31111151

)
\314210&3
33112609

Knivstang 80 cm:

Knivstang 100 cm:

Knivstang 115 cm:

Knivstang 135 cm:

Knivstang 155 cm:
31221151

31421251
31312139

7 31112151
31421083

(1) * 521587002

58058661 ——@n) ©
58058662 —@@

563587082 *
33112609
56550648
56550649

55259131(0.80)
55259132(1.00)
§5259133(1.15)
55259134 (1.35)
55259135 (1.55)
55259136 (1.75)

Side 91

59058789T
59058790T
59058791T
59058792T
59058793T

56348929 (0.80)
56348930 (1.00)
56348915(1.15)
56348914 (1.35)
56355053 (1.55)
56355077 (1.75)

56350696

59058789T (0.80) %
590587907 (1.00) %

59258875 (0.80) % (3)
59258876 (1.00) % (4)
59258877 (1.15) & (5)
59258878 (1.35) % (6)
59258879 (1.55) % (7)
59258880(1.75) % (8)

590587917 (1.15) %
590587927 (1.35) &
590587937 (1.55) %
590587947 (1.75) %



Bjelke fra etter 2013: Laserbjelke

Medbringersett: 92146002 Knivstang 80 cm: 59058724T

Ruflet plate: 963587087 Knivstang 100 cm: 59058728T

Knivblad: 56358716 Knivstang 115 cm: 59058739T

Nagler (6.5x13): 33126513 Knivstang 135 cm: 59058740T

Nagler (6.5x16): 33126516 Knivstang 155 cm: 59058750T
6216097 (050 T - B
o2150980 (115 staznss — o M el
92190981 (1.35) 31421251 — = N 56358706N (1.55)
92190982 (1.55) 313211412

56358707N (1.75)

92190983 (1.75)

56358736T
31112169 —___ ik e
563590037 ~__
31211080 \wx

31112170 .
524587137~ @ & ---.._/_/,::/.
& " 55259131 (0.80)

e 55259132 (1.00)
~ 7 T 55259133 (1.15)
55259134 (1.35)
55259135 (1.55)
55259136 (1.75)

= =" 56358716/
~a =

] 33126516

-
P

59058724T (0.80)
59058728T (1.00)
T 59058739T (1.15)
59058740T (1.35)
59058750T (1.55)
59058742T (1.75)

33126516 i~



	Motordeksler
	Kløtsj
	Girhus
	Gir
	Parkeringsbrems
	Hjul aksel
	Styrekløtsj
	Nedre håndtak
	Øvre håndtak
	Kontroller
	Bremser
	Hjul
	Klistremerker
	Forsats
	Fingerbjelke
	Bjelke med glatt knivstang
	Europabjelke
	Laserbjelke
	Bjelkeoversikt

